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Lojistik Derneği (LODER) VII. Dönem (2016-2019) 
Kurulları 

A) YÖNETİM KURULU 

Başkan: Prof.Dr. Mehmet TANYAŞ  

Başkan Yardımcısı: Prof.Dr. Gülçin BÜYÜKÖZKAN 

Genel Sekreter: Dr. İsmail KARAKIŞ 

Sayman: Aydan BİLGEL 

Üye: Mehmet Karaca  

Üye: Dr. Haluk CEZAYİRLİOĞLU  

Üye: Atakan Akalın 

Üye: Prof. Dr. Umut TUZKAYA  

Üye: Akın Toros (06.11.2017 tarihine kadar) 

Üye: Murat Niyazi Berksun (18.01.2018 tarihinden itibaren) 

 

B)  DENETLEME KURULU 

Prof.Dr.Yavuz GÜNALAY; Bahçeşehir Üniversitesi 

Neşe GÜNEŞ; Exova BM Trada Türkiye Genel Müdürü 

Doç.Dr. Murat BASKAK; İstanbul Teknik Üniversitesi 

C)  DİSİPLİN KURULU 

Alper BİLGİLİ; Mars Lojistik Filo Yönetimi Genel Müdürü 

Şenay Şinikçi YILMAZLAR; Serbest Avukat 

Orhan ÖLMEZ 
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LODER VII. Dönem Faaliyetleri 

19 Mart 2016 tarihinde gerçekleşen LODER VII. Olağan Genel Kurulu ile 

belirlenen LODER Yönetim Kurulu üyeleri, 01 Ocak 2018 - 31 Aralık 2018 

tarihine kadar 17 Yönetim Kurulu toplantısı ile aşağıda ana başlıklarla verilen 

çalışmaları gerçekleştirmiştir:  

 Vizyon, misyon, değer ve stratejileri gerçekleştirmek için faaliyetlere 
devam edilerek stratejik amaç ve hedefler ile performans göstergelerinin 

tanımlanması 

 Çalışma komitelerinin oluşturulması ve komite faaliyetleri 

 Uluslararası lojistik ve tedarik zinciri kongrelerinin sürekliliği  

 Ulusal lojistik ve tedarik zinciri kongrelerinin sürekliliği  

 Ulusal lojistik proje yarışması  

 Üniversite öğrencileri arası lojistik vaka yarışmasının sürekliliği  

 Lojistik dergisinin yayınının sürekliliği  

 Lojistik sektörü için kalite standardizasyon çalışmalarına devam edilmesi 

 Lojistik sektörü için eğitim standardizasyon çalışmalarına başlanılması 

 Lojistik Terimler Sözlüğü’nün genişletilen terim sayısı ile birlikte yeniden 

basılması 

 Tedarik Zinciri Profesyonelleri Kulübü (SCP) etkinliklerine destek 

sağlanması 

 Avrupa Tedarik Zinciri Günü kutlamalarına devam edilmesi 

 Sektörel işbirlikleri ile ortak etkinliklerin düzenlenmesi ve bu etkinliklerin 

sürekliliği 

 Lojistikte Otomasyon Teknolojileri Sempozyumu 

 Lojistik Bilişim Sempozyumu  

 Lojistik ve Hukuk Paneli 

 Tarım, Gıda ve Soğuk Zincir Lojistiği Sempozyumu 

 LODER Temsilcilikleriyle birlikte İstanbul dışında etkinliklerin düzenlenmesi 
ve bu etkinliklerin sürekliliği 

 Üni-LODER Komitesi’nin kurulması 

 Sektörel kurumsal eğitimler 
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 Uluslararası ilişkilerin arttırılmasına yönelik faaliyetler, uluslararası 

ortaklıklar, APICS temsilciliğinin devamı  

 LODER Web Sayfasının yenilenme ve güncellenme çalışmalarına devam 

edilmesi 

 Üyelere Yönelik Sosyal aktiviteler 

  “Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi” alanında referans ve bilgi kaynağı 

olma sorumluluğu doğrultusunda gerçekleştirilen çalışmalar:  

- Üyelere yönelik web’ten kaynak dosya indirme olanakları 

- Kurumların ve öğrenci kulüplerinin lojistik konulu etkinliklerine destek  

- Resmi kurum ilişkileri  

- Sektör ilişkileri 

Stratejik Planlama Çalışmaları 

Stratejik planlama çalışmaları başlatılmış ve üyelere yapılan çağrı sonrası yapılan 
toplantılar sonucu aşağıda yer alan vizyon, misyon, değerler ve stratejiler 

belirlenmiştir: 

 Vizyonumuz: Ülkemizde Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi faaliyetlerine 
yön veren lider bir kurum olmak 

 Misyonumuz: Paydaşlarımızın Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi 
faaliyetlerini stratejik hedeflerine uygun gerçekleştirmelerini desteklemek 

ve sürdürülebilir kılmak. 

 Değerlerimiz:  

 Tarafsızlık : Tüm paydaşlarımızın haklı menfaatlerini eşit oranda 

korumak 

 Güvenilirlik: Doğru ve etik olanı yapmak 

 Şeffaflık : Demokratik ve şeffaf bir yönetim anlayışını 
benimsemek 

 Yenilikçilik : Yenilikler konusunda öncü olmak,  görüş oluşturmak 

ve topluma duyurmak 

 Bilimsellik : Tüm görüş ve uygulamalarını bilimsel temellere 

dayandırmak 
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 Stratejilerimiz: 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2018-2019 döneminde de yukarıda belirtilen stratejiler doğrultusunda çalışmalar 

yapılmıştır. 

 
LODER Web Sayfası 

 
Kamuya ve üyelerimiz yönelik daha fonksiyonel bir web sayfası oluşturmak 
amacıyla bir şirket ile anlaşılmış olup söz konusu sayfa Ağustos 2017’de hizmete 
girmiş olup sitemizde güncelleme ve içerik zenginleştirme çalışmalarına 2018 yılı 

boyunca da devam edilmiştir. 
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Sektörel ve Akademik ilişkileri 

geliştirmek 

PR ve medya çalışmalarını 
etkinleştirmek 

Kurumsal bir dernek olmak 
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2016-2019 

Eğitim alanında etkinliği 

arttırmak 

Kamu ilişkilerini geliştirmek 

Yayın Etkinliğini Arttırmak 

  

Standardizasyon ve akreditasyon 
çalışmalarını etkinleştirmek  

Paydaş memnuniyetini artırmak 

Gelirlerimizi faaliyet ve aidat bazlı artırmak  
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Uluslararası Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongreleri 

Derneğimiz Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi konuları ile ilgilenen 

akademisyenler ile uygulama alanında çalışanları bir araya getirerek, bu 

konulardaki son gelişmeleri tartışacakları ve bilgi alışverişinde bulunacakları bir 

ortam oluşturmak amacıyla 2003 yılından beri Türk ve Yabancı Üniversiteler ile 

ortaklaşa her yıl Uluslararası Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongreleri 

düzenlemektedir.  

Bu kapsamda XIV. Uluslararası Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi, 1-2 Aralık 

2016 tarihlerinde LODER, Ege Üniversitesi, A.B.D. Georgia State Üniversitelsi ile 

ortaklaşa olarak ve “Yeşil Lojistik ve Tedarik Zinciri” teması altında İzmir Atatürk 

Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Kongreye yurt dışı ve içinden 5 anahtar 

(keynote) konuşmacı katıldı. Kongrede 3 paralel oturumda 70 bilimsel bildiri 

sunumu gerçekleştirildi. Ayrıca sunulan bilimsel bildirileri içeren kongre kitabı CD 

olarak yayımlanarak kongre katılımcılarına dağıtıldı.  
 

XV. Uluslararası Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi LODER ile Doğuş, A.B.D. 
Bridgeport ve GB Cranfield Üniversitelerinin ortak organizasyonu olarak 19-20 
Ekim 2017 tarihlerinde “Lojistik ve Tedarik Zinciri’nde Büyük Veri Analitiği” 

teması altında İstanbul’da gerçekleştirildi. Kongreye yurt dışından 4 anahtar 

(keynote) konuşmacı katıldı. Anahtar Konuşmacılar: 

 Surendra M. Gupta, Ph.D., P.E. is a Professor of Mechanical and Industrial 
Engineering and the Director of the Laboratory for Responsible Manufacturing, 
Northeastern University. 

 Kishore Pochampally is a Professor of Quantitative Studies, Operations and 
Project Management at Southern New Hampshire University (SNHU) in 
Manchester (NH). 

 Dr Emel Aktas is a Senior Lecturer in Logistics and Supply Chain 
Management at Cranfield School of Management. 

 Dr. Elif Kongar is a Professor of Technology Management and Mechanical 
Engineering, and Chair of the Technology Management Department at the School of 
Engineering, University of Bridgeport (UB). 

Kongrede 3 paralel oturumda 71 bilimsel bildiri sunumu gerçekleştirildi. Ayrıca 

sunulan bilimsel bildirileri içeren kongre kitabı CD olarak yayımlanarak kongre 

katılımcılarına dağıtıldı. Kongre kapsamında bu sene konularında uzman 

akademisyenler tarafından lisans ve lisansüstü öğrencileri için aşağıda belirtilen 

konularda bir dizi lojistik ve tedarik zinciri yönetimi dersi de verilmiştir: 

 Depo Yönetimi – Prof.Dr. Mehmet TANYAŞ, Maltepe Üniversitesi 
 Taşımacılık Yönetimi – Prof.Dr. Umut TUZKAYA, Yıldız Teknik Üniversitesi 

 Tedarik Zinciri 4.0 – Prof.Dr. Gülçin BÜYÜKÖZKAN, Galatasaray 
Üniversitesi 

 Lojistik Yönetimininde İş Analitiği – Prof.Dr. Füsun ÜLENGİN, Sabancı 

Üniversitesi 
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 Tedarik Zincirinde Optimizasyon – Doç.Dr. Özgür KABAK, İstanbul Teknik 

Üniversitesi 

 Satış ve Operasyon Planlama – Doç.Dr. Batuhan KOCAOĞLU, Piri Reis 
Üniversitesi 

Etkin bir lojistik ve tedarik zinciri yönetimi sistemi kurmanın temel bileşenleri ile 

ilgili verilen ve her biri 45 dk.’dan ibaret olan bu derslerin tümüne katılanlara da 

sertifika verilmiştir. 
 

XVI. Uluslararası Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi LODER ile Pamukkale, A.B.D. 

North Carolina Eyalet Üniversiteleri’nin ortak organizasyonu olarak 18-20 Ekim 
2018 tarihlerinde “Lojistik ve Tedarik Zinciri’nde Gelecek Trendleri” teması 
altında Denizli Pamukkale Üniversitesi Kongre ve Kültür merkezinde 

gerçekleştirildi. Lojistik ve tedarik zinciri yönetimine ilişkin son teknolojilerin ve 
eğilimlerin tartışıldığı kongreye ülkemizden ve dünyadan 150’yi aşkın 

akademisyen ve endüstri temsilcileri çalışmalarıyla katkıda bulundu. Japonya 
başta olmak üzere, Kore, Tayvan gibi Asya ülkelerinden katılımın yoğun olduğu 

kongreye Amerika Birleşik Devletleri, Yunanistan, Fransa, İtalya, Kuveyt ve Suudi 
Arabistan gibi farklı ülkelerden de katılım sağlandı. Kongre kapsamında, 2 
oturumda anahtar konuşmacı sunumu, 3 oturumda ders sunumu, 1 oturumda 

sponsor sunumu olarak toplamda 10 oturum gerçekleştirilirken katılımcılar 
tarafından yaklaşık 120 çalışma sunumu yapıldı. 

 
Kongreye yurt dışından 5 anahtar (keynote) konuşmacı katıldı. Anahtar 
Konuşmacılar: 

 Alexandre Dolgui, Distinguished Professor & Head of Automation, 
Production and Computer Sciences Department, IMT Atlantique, France. 

 Surendra M. Gupta, Ph.D. & P.E., Professor of Mechanical and Industrial 
Engineering & Director of the Laboratory for Responsible Manufacturing, 
Northeastern University. 

 Bahar Yetiş Kara, Professor in the Department of Industrial Engineering, 
Bilkent University. 

 Michael G. Kay, Interim Director of the Graduate Program in Operations 
Research & Associate Professor of Industrial & Systems Engineering, North 

Carolina State University. 

Ayrıca sunulan bilimsel bildirileri içeren kongre bildiriler kitabı kongre ve Lojistik 

Derneği (LODER) web sitesine yüklenmiştir. Kongre kapsamında konularında 

uzman akademisyenler tarafından sektör çalışanları ile lisans ve lisansüstü 

öğrencileri için aşağıda belirtilen konularda her biri 60 dakikadan ve oluşan 

derslere katılım gösterenlere sertifika verildiği lojistik ve tedarik zinciri 

yönetiminin temel bileşenlerinin anlatıldığı dersler de verilmiştir: 

 Tedarik Zinciri 4.0 – Prof.Dr. Gülçin BÜYÜKÖZKAN, Galatasaray 
Üniversitesi 

 Depo Tasarımı ve Yönetimi – Prof.Dr. Mehmet TANYAŞ, Maltepe 
Üniversitesi 
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 Deniz Taşımacılığının Temel Unsurları: Yük, Gemi ve Liman – Prof. Dr. 

Soner ESMER, Dokuz Eylül Üniversitesi 
 Stratejik Satınalma Yönetimi – Dr. İsmail KARAKIŞ, PwC Yönetim 

Danışmanlığı  
 Lojistikte Kalite – Aydan BİLGEL, Artı Bilgi Danışmanlık 

Kongrenin bilimsel programı 19 Ekim Cuma akşamı Pamukkale Richmond Otel’de 

düzenlenen gala yemeği ile tamamlandı. 20 Ekim 2018 günü ise çok sayıdaki 
katılımcı ile Laodikya ve Pamukkale’ye bir kültürel program sunan kongre 
organizasyon ekibi Denizli’nin tanıtımına da katkı sağladılar. 

XVII. Uluslararası Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi LODER ile Beykoz 

Üniversitesi ortak organizasyonu olarak 17-18 Ekim 2019 tarihlerinde İstanbul’da 

gerçekleştirilecektir.  

Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongreleri  

Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongreleri, Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi 

konularında mesleki ve bilimsel gelişime katkıda bulunmak, konuyla ilgili 

akademisyen ve profesyonelleri bir araya getirerek, görüş alışverişinde 

bulunmalarını sağlamak amacıyla 2012 yılından itibaren Türk Üniversiteleri ile 

ortaklaşa olarak her yıl düzenlenmektedir. Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi 

alanında ülkemizin sorunlarına yönelik araştırmalar yapılarak sonuçlarının 

paylaşımı da önemli kongre hedeflerinden biridir. Ulusal Kongrelerde, Lojistik ve 

Tedarik Zinciri Yönetimi konusunda geniş bir yelpazede çeşitli mesleki ve bilimsel 

sunumların yanı sıra özel ve davetli konuşmacıların sunumlarına ve bazı özel 

oturumlara yer verilmektedir. 

Daha önce sırasıyla Konya, Aksaray, Trabzon, Gümüşhane, Mersin ve Antalya’da 
düzenlenen Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi’nin yedincisi “Akıllı ve Yeşil 
Tedarik Zinciri” ana teması altında 03-05 Mayıs 2018 tarihleri arasında  Uludağ 

Üniversitesi ve  Lojistik Derneği (LODER) işbirliğiyle Bursa Merinos Atatürk 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlendi. Bu kongrede LODER girişimi ile 

başlatılarak geliştirilen "Lojistik Eğitim Standartları"ndaki son gelişmeler sunuldu. 
Kongre kapsamında 5 paralel salonda 7. Ulusal Lojistik Proje Yarışması Ödül 
Töreni, Akıllı ve Yeşil Lojistik Paneli, Otomotiv Lojistiği Paneli, Endüstri 4.0 ve 

Lojistik Sektörüne Etkileri Paneli ve toplam 74 akademik bildirinin sunulduğu 
Bilimsel Oturumlar yer aldı. Ayrıca sertifikalı "Lojistik ve Tedarik Zinciri 

Yöneticiliği Eğitim Programı" düzenlendi.   
 
Bu kapsamda, V. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi, “Karma Taşımacılık: 

Doğu Akdeniz’de Lojistik”  teması ile Toros Üniversitesi, Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası, Mersin Deniz Ticaret Odası ve LODER işbirliği ile 26-28 Mayıs 2016 

tarihlerinde yaklaşık 400 kişinin katılımıyla Mersin Divan Otelinde 
gerçekleştirilmiştir. Mersin Valiliği, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı, 
TÜBİTAK, Çukurova Kalkınma Ajansı, Tarsus Belediyesi, Mersin Uluslararaı Liman 

İşletmesi tarafından desteklenen Kongre’de Doğu Akdeniz’de Lojistik, Deniz 
Taşımacılığı ve Limanlar, Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi, Yeşil Lojistik, 

Tersine Lojistik ve Matematik Modelleme, Araç Rotalama ve Matematik 
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Modelleme, Kentsel Lojistik ve Matematik Modelleme, Havayolu Taşımacılığı ve 

Matematik Modelleme, Lojistik Maliyetler, Lojistik Bilgi Sistemleri, Lojistikte İnsan 
Kaynakları ve Müşteri Memnuniyeti, Lojistik Modelleme ve Simülasyon, Tehlikeli 

Madde Lojistiği ve Matematik Modelleme, Lojistik ve Dış Ticaret, Lojistik Tesis 
Yeri Seçimi ve Matematik Modelleme, Lojistik Güncel Konular ana başlıkları 
altında gruplanan 90 adet bildiri sunulmuştur. Ayrıca anahtar konuşması 

sunumları ve iki panel gerçekleştirilmiştir. Sunulan bilimsel bildirileri içeren 
kongre kitabı CD ve basılı olarak yayımlanarak kongre katılımcılarına dağıtılmıştır. 

 
VI. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi ise 17-19 Mayıs 2017 tarihleri 
arasında Akdeniz Üniversitesi, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ve Lojistik Derneği 
(LODER) işbirliğiyle Antalya Aska Lara Otelinde düzenlendi.  

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, Port Akdeniz Antalya Liman Müdürlüğü, Omsan 
Lojistik ve Mars Lojistik sponsorluk desteği ile düzenlenen kongre, “Gıda, Tarım 

ve Soğuk Zincir Lojistiği” teması ile bu alanda akademik çalışmalar yapan 
akademisyenleri ve çeşitli sektörel faaliyetlere imza atan sektör temsilcilerini bir 
araya getirdi.  

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Davut ÇETİN’in konuşması ile 

başlayan kongre kapsamında 17 ve 18 Mayıs tarihlerinde her iki gün boyunca 
hem akademik hem de sektörel oturumlar paralel olarak gerçekleştirildi. Lojistik 

ve Tedarik Zinciri Yönetimi alanında ülkemizde önde gelen akademisyen ve 
araştırmacılar ile alanda çalışan profesyonellerin hazırlamış olduğu ve hakem 
değerlendirme sürecinden sonra yayınlamaya değer görülen toplam 46 adet 

akademik bildirinin sunulduğu kongrede, 12 anahtar konuşmacı Gıda, Tarım ve 
Soğuk Zincir Lojistiği alanındaki uygulamalar ve araştırmalar konusunda 

bilgilerini paylaştı. Akademik oturumlar Tarım Lojistiği, Gıda Lojistiği, Soğuk 
Zincir Lojistiği, Tedarik Zinciri Yönetimi I-II, Kentsel Lojistik, Lojistik Yönetimi I-II, 
Taşımacılık Sistemleri ve Dış Ticaret ve Gümrük ana oturum başlıkları altında 
gerçekleştirildi. 

 
VII. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi, kapsamında lisans ve lisansüstü 
öğrencileri ile sektörün ilgili katılımcılarına yönelik aşağıdaki dersler verilerek 

derslere katılanlara katılım belgesi verildi. 
 

Dersin Adı 
Öğretim Üyesi / 

Uzman 
Kurum Dersin 

Süresi 

Depo Tasarımı ve Yönetimi 
Prof. Dr. Mehmet 

TANYAŞ 
Maltepe Üniversitesi 

45 dakika 

Tedarik Zinciri 4.0 
Prof. Dr. Gülçin 
BÜYÜKÖZKAN 

Galatasaray Üniversitesi 
45 dakika 

Taşımacılık Sistemleri Tasarımı ve 
Yönetimi 

Prof. Dr. Umut 
TUZKAYA 

Yıldız Teknik Üniversitesi 
45 dakika 

Deniz Taşımacılığının Temel 
Unsurları: Yük, Gemi ve Liman. 

Doç.Dr. Soner ESMER 
Dokuz Eylül Üniversitesi 

45 dakika 

Lojistikte Optimizasyon 
Dr. Haluk 

CEZAYİRLİOĞLU 
Syron Lastikleri 

45 dakika 
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Stratejik Satınalma Yönetimi Dr. İsmail KARAKIŞ 
PricewaterhouseCoopers 

Türkiye 
45 dakika 

Lojistikte Kalite Aydan BİLGEL AB Danışmanlık 45 dakika 

Satış ve Operasyon Planlama 
(S&OP) 

Murat GÜVENTÜRK. 
SELCO Danışmanlık 

45 dakika 

 

Kongrede sunulan bildirilerden seçilenler Uludağ University Journal of the Faculty 
Of Engineering, Journal of Entrepreneurship And Innovation Management, 

Journal Of Management, Marketing And Logistics (JMML)  Ve Lojistik Dergisi’nde 
(LODER Dergisi) yayımlandı. 

TÜBİTAK tarafından desteklenen kongre Üçge DRS Raf Depolama, Eti Lojistik, 
Omsan Lojistik ve Mars Logistics sponsor oldu. 

5 Mayıs 2018 Cumartesi günü gerçekleştirilen ve Bursa’nın tarihi ve turistik bazı 

yerlerinin gezilmesini içeren sosyal programla kongre sonlandırıldı. 

VIII. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi, “Yenilenebilir Enerji Tedarik 

Zinciri” teması ile Niğde Halis Demir Üniversitesi, Ahiler Kalkınma Ajansı ve 

LODER işbirliği ile 25-27 Nisan 2019 tarihlerinde Niğde’de düzenlenecektir. 

Uluslararası İlişkiler Faaliyetleri 

APICS ’in Türkiye Temsilciliği 

APICS, merkezi Chicago – Illinois / ABD olan, üretim/operasyon yönetimi, 

envanter, tedarik zinciri, malzeme yönetimi, satınalma ve lojistik alanlarında 

global olarak lider ve en önemli bilgi sağlayıcı kurum olarak görülmektedir. 

1957’den beri, şirketler ve bireylerin, üstün eğitimleri, uluslararası kabul görmüş 

sertifikaları, geniş kaynakları ve dünya çapında tanınmış sektör 

profesyonellerinden oluşan ağa sahiptir.  

APICS (www.apics.org) Dünya’nın pek çok ülkesinde LODER gibi kar amacı 

gütmeyen dernek ve örgütler tarafından temsil edilmekte ve konusunda eğitim, 

sınav, sertifikasyon, kongre gibi mesleki çalışmalar yürütmektedir.  

APICS Üyeliği, Tanıtımı, Sınav Kayıtları ve Kitap satışı LODER tarafından 

gerçekleştirilmektedir. Bu dönemde LODER’in “Channel Partner” olarak, Supply 

Chain Council (SCC)’ün uhdesinde olan APICS ile olan “eğitimsel ilişkileri”nin 

yürütülmesi, yurt içi eğitimlerin planlanması ve yeni ülkesel faaliyetlerin 

koordinasyonu yapılmıştır. Eğitim partneri olan ABCAN ile olan ilişkiler Mart 

2018’de sonlandırılmıştır. LODER üyelerinin, APICS ile olan üyelik ilişkileri 

koordine edilmiş ve üyelerin sorunlarına çözüm getirilmiştir. Türkiye’de Channel 

Partner olarak, yıllardır, temsilciliğini yaptığımız APICS organizasyonu, 

23.Ocak.2019 tarihinden itibaren, faaliyetlerini ASCM "Tedarik Zinciri Yönetimi 

Derneği" adıyla yürütmeye devam edecektir. Bu yapılanmanın ana amacı, kişisel 
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ve kurumsal alandaki hizmetlerini daha kaliteli ve amaca uygun olarak, daha 

geniş bir yelpazede sunmayı hedeflemesidir.  

ASCM'in alt grubu olarak APICS; daha önce verdiği CPIM, CSCP, CLTD ve SCOR 

eğitimlerini ve sertifikasyonunu vermeyi sürdürecektir. Halen APICS üyesi de olan 

üyelerimizin, durumlarında herhangi bir değişiklik olmadan; ASCM'in bir üyesi 

olarak hizmet almaya devam edeceklerdir. Daha kaliteli eğitim ve sertifikasyon 

hizmeti vermeyi amaçlayan yeni yapılanmanın, üyelerimize hayırlı olmasını dileriz. 

Polonya Lojistik Derneği ve LODER Ortak Programı 

Polonya Lojistik Derneği (PTL) organizasyonu ile 18-20 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında, Poznan'da yapılan; Uluslararası Kongre ve Avrupa Araştırma Günü'ne, 

LODER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ ve LODER Yönetim 

Kurulu Üyesi Dr. Haluk CEZAYİRLİOĞLU katılmış olup düzenlenen panelde Dr. 

Haluk CEZAYİRLİOĞLU konuşmacı olmuştur. 

LODER Hollanda Venlo Lojistik Ziyaretine katıldı 

Hollanda’nın güneydoğusunda, Almanya sınırında, 100 bin nüfuslu bir şehir olan 

Venlo Belediye Başkanı Antoin Scholten, Türkiye ile lojistik alanda ticari işbirliğini 

geliştirmek, Türkiye’nin dış ticareti için ihtiyaç duyduğu depolama ve dağıtım 

olanaklarını tanıtmak üzere LODER ve bir grup Türk gazeteci heyetini şehrine 

davet etmiştir. Geziye LODER’den Mehmet TANYAŞ ile Hürriyet, Milliyet, Dünya, 

Yeni Yüzyıl, Kargo Haber, Lojistik Ekipmanları, Finans Gündem, Lojiyol, 

Unibusiness ve UTA Lojistik’den medya mensupları katılmıştır. 16-18 Mayıs 2016 

tarihleri arasında Venlo Belediye Başkanı Antoin Scholten'in ev sahipliğinde ve 

Venlo Belediye Başkan Yardımcısı Stephan Satijn'in koordinasyonunda 

gerçekleştirilen gezide toplam 12 kişilik heyete, 1 milyar Euro yatırımla 

Avrupa’nın en büyük lojistik merkezi olan Venlo Lojistik Merkezi tanıtılmıştır. 

Heyet, Kuzey Ticaret Limanı, Venlo Yeşil Lojistik Parkı, Venlo Greenport Merkezi 

ziyareti ile sebze/meyve depolaması ve ticaretinin gerçekleştirildiği Fresh Park 

Venlo'da da incelemelerde bulunmuştur. ‘İnovasyon Kulesi'nde lojistik merkez ile 

ilgili olarak gerçekleştirilen inovasyon çalışmaları anlatılmış, verilen 

resepsiyonlarda lojistik merkezin avantajları açıklanmıştır. 

Üniversite Öğrencileri Arası Lojistik Vaka Yarışmaları  

LODER’in üniversite öğrencilerinin ilgisini lojistik sektörüne çekebilmek ve 

kendilerini bu konuda geliştirebilmelerine olanak sağlamak amacıyla 2003 

yılından beri Mars Lojistik Sponsorluğunda her yıl düzenlenen Üniversite 

Öğrencileri Arası Lojistik Vaka Yarışmaları 3 ayrı kategoride 

gerçekleştirilmektedir:   

 

http://www.hurriyet.com.tr/index/hollanda
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KATEGORİ A: Program Adında Lojistik Kelimesi Olan Lisans ve 4 Yıllık Yüksek 

Okul Öğrencileri   

KATEGORİ B: Program Adında Lojistik Kelimesi Olmayan Lisans ve 4 Yıllık 

Yüksek Okul Öğrencileri  

 
KATEGORİ C: Program Adında Lojistik Kelimesi Olan 2 Yıllık Meslek Yüksek Okul 

Öğrencileri 

2016 yılında 65 farklı üniversiteden toplam 594 öğrencinin 198 takım oluşturarak 

başvurduğu XIII. Üniversiteler Arası Lojistik Vaka Yarışması Finali,  5 Ekim 2016 

Çarşamba günü Elite World Business Otel’in gerçekleştirilerek tüm kategorilerde 

birinci gelen takımlara 3.000’er TL ödül verilmiştir. Dereceye giren takımlar 

aşağıda belirtilmiştir: 

Kategori A: LOJİSTİK LİSANS 

BİRİNCİ: Gaziantep Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 
Takım Üyeleri: Yalçın ŞAKAR, Turgut TAN, Soner YAŞAR   

İKİNCİ: İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi 
Takım Üyeleri: İnanç DUMAN, Bener TEZGEL, Volkan BÜYÜK  
 

Kategori B: LOJİSTİK HARİÇ LİSANS 

BİRİNCİ: Ege Üniversitesi, İşletme Bölümü 
Takım Üyeleri: Michelle Yasemin BENGÜ, Z. Çisem ACARDAL, Aylin TOSUN  

İKİNCİ: Kırıkkale Üniversitesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü 
Takım Üyeleri: Metin İFRAZ, Özge ÇETİN, Emre YANIK   
 

Kategori C: LOJİSTİK ÖNLİSANS 

BİRİNCİ: Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Dalaman MYO Lojistik Programı 
Takım Üyeleri:  İbrahim ÜNAL, Simru CAYRAN, Alim Hakan METİN 

İKİNCİ: İskenderun Teknik Üniversitesi Denizcilik MYO Lojistik Programı 

Takım Üyeleri: Hasret KARAKAŞ, Sevim ÖZKAN, Zühre AVCI 

2017 yılında A Kategorisinde 171, B Kategorisinde 219 ve C Kategorisinde 87 

olmak üzere 63 farklı üniversiteden toplam 477 öğrencinin 159 takım oluşturarak 

başvurduğu yarışmada ön elemeyi geçerek finale kalan 6 finalist takım, 3 ayrı 

kategoride yarıştı. İki aşamalı yarışmanın final vakası konusu “Demir-Çelik 

Lojistiği” idi.  Ön elemeyi geçerek finale kalan takımların sunumları ve ödül töreni 

6 Temmuz 2017 tarihinde Elite World Business Oteli’nde gerçekleştirildi. Her 

kategoride birinci olan takımlara 3.000’er TL ödül verildi. 

Yarışmada dereceye giren takımlar aşağıda belirtilmiştir: 

KATEGORİ A: LOJİSTİK LİSANS 

BİRİNCİ:  İstanbul Üniversitesi, Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi,  
Takım Üyeleri: Celal Karabulut, Havva Kısmet, Merve Seher Cebeci 

İKİNCİ: Yaşar Üniversitesi, Uluslararası Lojistik Yönetimi Bölümü,  
Takım Üyeleri: Erdem Öğütçü, Orkun Vardar, Mustafa Can Bali       
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KATEGORİ B: LOJİSTİK HARİÇ LİSANS 

BİRİNCİ:    İstanbul Ticaret Üniversitesi, Uluslararası Ticaret Bölümü, 
Takım Üyeleri: Gürkan Demirci, Günay Can, Oğulcan Kaplan 

İKİNCİ: Kırıkkale Üniversitesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü 
Takım Üyeleri: Aycan Eroğlu, Onur Çifci, Neşet Bedir          

 

KATEGORİ C: LOJİSTİK ÖNLİSANS 

BİRİNCİ: Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Dalaman MYO Lojistik Programı,  
Takım Üyeleri: Semra Gündüz, Ayşe Oturak, Halil İbrahim Akyavuz 

İKİNCİ: Celal Bayar Üniversitesi Kırkağaç MYO Lojistik Programı 
Takım Üyeleri: Suat Soylu, Hasibe Çoban, Erdal Gürses 

 

2018 yılı kapsamında A Kategorisinde 207, B Kategorisinde 282 ve C 

Kategorisinde 171 olmak üzere 64 farklı üniversiteden toplam 660 öğrencinin 220 

takım oluşturarak başvurduğu yarışmada ön elemeyi geçerek finale kalan 6 

finalist takım, 3 ayrı kategoride yarıştı. İki aşamalı yarışmanın ilk aşama vakası 

konusu “Sağlıkta Tedarik Zinciri Yönetimi” ve final vakası konusu “İnşaat 

Lojistiği” idi. En çok çözümü 17 takım ile Celal Bayar Üniversitesi Kırkağaç Meslek 

Yüksek Okulu gönderirken, ikinci sırada 6 takım ile Ege Üniversitesi, üçüncü 

sırada 3 takım ile Necmettin Erbakan Üniversitesi ve 3 takım ile Uşak Üniversitesi 

toplamda çözümlerin %50 sini oluşturmuşlardır. Toplamda 53 çözüm önerisinin 

gönderildiği yarışmada A kategorisinde 14, B kategorisinden 12 ve C 

kategorisinden 27 vaka çözümü gönderilmiş olup, çözümleri sayısal ağırlıklı 

olarak  %51 ile C kategorisi oluşturmaktadır. Ön elemeyi geçerek finale kalan 

takımların sunumları ve ödül töreni 3 Temmuz 2018 tarihinde İstanbul Rotana 

Oteli’nde gerçekleştirildi. Her kategoride birinci olan takımlara 3.000’er TL ödül 

verildi.  

Yarışmada dereceye giren takımlar aşağıda belirtilmiştir: 

KATEGORİ A: LOJİSTİK LİSANS 

BİRİNCİ:  Uşak Üniversitesi, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık Bölümü,  
Takım Üyeleri: Binnur Bilici, Barış Şahin, Mustafa Taşova 
İKİNCİ: İstanbul Üniversitesi, Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi,  

Takım Üyeleri: Aslı Çakı, Ceren Aygün, Faruk Taşkıran       

 

KATEGORİ B: LOJİSTİK HARİÇ LİSANS 

BİRİNCİ: Kırıkkale Üniversitesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü, 
Takım Üyeleri: Hilal Zaim, Yasemin Güneş, Esra Nur Bekmezci 
İKİNCİ: Ege Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 

Takım Üyeleri: Esra Gümüş, Jale Atlı, Aslı Diyadin          

 

KATEGORİ C: LOJİSTİK ÖNLİSANS 

BİRİNCİ: Celal Bayar Üniversitesi Kırkağaç MYO Lojistik Programı,  
Takım Üyeleri: Büşra Kılıç, Kerem Güleç, Toygun Teker 
İKİNCİ: İskenderun Teknik Üniversitesi, Denizcilik MYO, 

Takım Üyeleri: Tolga Han Kök, Saliha Nur Özyürek, Rabia Erbek 
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Ulusal Lojistik Proje Yarışmaları 

Lojistik Derneği (LODER), ülkemiz lojistik sektörünün gelişimine katkı sağlamak 

üzere ulusal düzeyde Lojistik Proje Yarışması düzenlemektedir. Yarışma, 

paylaştıkça büyüyen bir kaynak olan “Bilgi”nin, lojistik sektörümüzde de etkin ve 

verimli bir şekilde kullanımının desteklenmesi, başarılı lojistik projelerden sektör 

olarak kazanımlar elde edilmesi, başarıların tanınması ve takdir edilmesi amacıyla 

gerçekleştirilmektedir.  

2017 yılında düzenlenen VI. Ulusal Lojistik Proje Yarışması’nda Vedat KONYALI 

tarafından hazırlanan “Lojistikte Proje Risklerinin Yönetimi Projesi” bireysel 

kategoride birinciliği elde ederken; “VIP LCL Projesi” ile Öykü Lojistik kurumsal 

kategoride birincilik elde etti. Öykü Lojistik adına ödülü firma Genel Müdürü 

Hakan DURAN aldı. Her iki ödül sahibine ödülleri Lojistik Derneği Başkanı Prof. Dr. 

Mehmet TANYAŞ tarafından verildi. 

Yarışma ödül töreni, 6. Ulusal Lojistik Tedarik Zinciri Kongresi kapsamında 17 

Mayıs 2017 tarihinde Antalya’da Aska Lara Oteli’nde gerçekleştirilmiştir. 

2018 yılında düzenlenen VII. Ulusal Lojistik Proje Yarışması’nda “Kısa Dönemli 

Depolama Çözümleri için Türkiye’nin ilk online platformu: Park Palet” ile Park 

Palet kurumsal kategoride birincilik elde etti. Park Palet adına ödül Yönetim 

Kurulu Üyesi Niyazi Vural’a Lojistik Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ 

tarafından verildi. 

Yarışma ödül töreni, 7. Ulusal Lojistik Tedarik Zinciri Kongresi kapsamında 3 

Mayıs 2018 tarihinde Bursa’da Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilmiştir. 

Proje Değerlendirme Ölçütleri ve Ağırlıkları: • Hizmet Kalitesini İyileştirme (%15) 

• Süreçlerin Etkinleştirilmesi (%15) • Maliyet Azaltma (%15) • Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk (%10) • Yaratıcılık (%10) • Teknoloji Kullanımı (%10) • Uygulamaya 

Geçiş Başarısı (%20) -Bütçe -Zamanlama -Kaynak Kullanımı -Müşteri Geri 

Bildirimi, Rapor Formatı (%5) 

Tedarik Zinciri Profesyonelleri Kulübü (SCP) Çalışmaları 

 

 

Tedarik Zinciri Yönetimi alanında daha kaliteli hizmet/fayda sağlamak amacıyla 

Mart 2015’te LODER, Slimstock Türkiye ve Supply Chain Magazine önderliğinde 

hayata geçen Türkiye’nin ilk meslek kulübü Tedarik Zinciri Profesyonelleri Kulübü 

(SCP Club), 2017 yılının ilk etkinliğini Tedarik Zinciri Yönetimi alanında daha 

kaliteli hizmet ve fayda sağlamak amacıyla 2015 yılında LODER, Slimstock 

Türkiye ve Supply Chain Magazine önderliğinde hayata geçirilen Türkiye’nin ilk 
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meslek kulübü Tedarik Zinciri Profesyonelleri Kulübü (SCP Club), SCP Club, 2016 

yılının ilk etkinliğini 17 Şubat 2016 tarihinde gerçekleştirmiştir. 17 Şubat saat 

16:00-21:00 arası Hilton İstanbul Kozyatağı’nda biraraya gelen SCP Clup üyeleri, 

kokteyl ve networkingin ardından dünyaca bilinen Supply Chain Game (beer 

game) simülasyon oyununu bilgisayar destekli oynamışlardır. Tedarik Zinciri’nde 

işbirliği ve şeffaflığın önemini vurgulayan ve Tedarik Zincirinin tüm yönlerini 

kapsayan simülasyon oyununun moderatörlüğünü Prof.Dr. Gülçin Büyüközkan ve 

Prof.Dr. Mehmet Tanyas yapmıştır. Teknik altyapı açısından Slimstock 

Hollanda’dan Miranda Hozeman SCP Clup üyelerini desteklemiştir. Sekiz takım 

halinde ve üç tur oynanan oyunun sonunda ilk üç dereceye giren üyelere ödülleri 

verilmiştir. 

2016 yılının ikinci etkinliğini 11 Mayıs 2016 Çarşamba günü, saat 17:00-21:00 

arası Swissotel The Bosphorus İstanbul’da gerçekleştirmiştir. “Tedarik Zinciri 4.0” 

diye adlandırılan dijital dönüşümün yönetsel yaklaşımlarını, teknolojilerini ve 

endüstriyel uygulamalarını Galatasaray Üniversitesi, Endüstri Mühendisliği Bölüm 

Başkanı ve LODER Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan; SAP Tedarik 

Zinciri Çözümleri Ülke Yöneticisi Fatih Kayadelen ve Codemodeon Kurucu Ortağı 

Yağız Hatay SCP Clup üyeleri ile paylaşmıştır. Kokteyl ve Networking ile başlayan 

etkinlikte katılımcılar, Codemodeon firmasının Cevahir AVM’nin 10. yıl 

kutlamalarına özel olarak tasarladığı ve birçok ödül alan Altın Yolculuk sanal 

gerçeklik projesini de deneyimlemek fırsatı bulmuşlardır.  

SCP Club, 2016 yılının üçüncü etkinliğini ise 16 Kasım 2016 Çarşamba günü, 

Hilton İstanbul Kozyatağı’nda, saat 17:00-21:00 arası “Perakende Sektöründe 

Güncel Uygulamalar” başlığı ile gerçekleştirildi. Kokteyl ve networkingin ardından 

başlayan etkinlikte, Galatasaray Üniversitesi, Endüstri Mühendisliği Bölüm 

Başkanı ve LODER Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan’ın 

moderatörlüğünde, Yelda Kuşçu Savaşkan (Operasyonlar Direktörü - L’Oréal 

Türkiye), Yılmaz Kekeç  (Tedarik Zinciri ve Lojistik Departman Yöneticisi - Tchibo 

Türkiye), Volkan Yazar (Tedarik Zinciri ve Satınalma Direktörü - Shaya ) ve Barış 

Cem Şal (Deloitte Danışmanlık) parekende sektöründeki trendler, uygulamalar ve 

kendi şirket örnekleri ile ilgili bilgileri SCP Clup üyeleri ile paylaşmışlardır. 

SCP Club 2017 yılının ilk etkinliğini, 9 Mayıs 2017’de Hilton İstanbul 

Kozyatağı’nda gerçekleştirdi. E-perakende ve Omni Channel konularıyla ilgili 

Peter BOCKEN (Slimstock Perakende Direktörü), Necmi KAHRAMAN (A&Y Marka 

Mağazacılık-Boyner Grup E-Ticaret Direktörü) ve Gökhan ÇAPRAZ (Perakende 

Endüsri Uzmanı) bilgi ve deneyimlerini SCP Club üyeleriyle paylaştılar. SCP Club 

üyeliği için, tedarik zinciri, lojistik, satın alma veya üretim pozisyonunda tecrübe 

sahibi olmak, Tedarik Zinciri pozisyonunda görev yapmak ve unvanı içinde 

Tedarik Zinciri ibaresi bulunmak şartları aranmaktadır. Tedarik Zinciri pozisyonu 

olmayan şirketlerde Lojistik yöneticilerinin de katılımına açık olan kulübe, www. 

scpclup.com web sitesinde yer alan katılım formunu doldurarak üye 

olunabilmektedir. 
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Lojistik Derneği (LODER) ve Slimstock Türkiye ortaklığı ile organize edilen 

“Türkiye’nin En Etkili Tedarik Zinciri Profesyonelleri”, 13 Aralık 2017 tarihinde 

Conrad Istanbul Bosphorus Oteli’nde gerçekleşen ödül töreniyle sahiplerini buldu. 

Türkiye’nin En Etkili Tedarik Zinciri Profesyonelleri’nin belirlendiği ödül 

organizasyonu üçüncü kez gerçekleştirildi. Sektör profesyonellerinin katıldığı 

geceye ilgi oldukça yoğundu. 

LODER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan’ın açış 

konuşmasıyla başlayan gece, Slimstock Türkiye Ülke Müdürü Songül Sezer’in 

organizasyon ile ilgili sözleriyle devam etti. Gecenin ilk sunumunu ise Kurumsal 

İletişim ve Eğitim Danışmanı Dr. Cengiz Tavukçuoğlu yaptı. Tavukçuoğlu’nun 

“SCM için SCM” başlıklı sunumu kitleyi de içine katan akıcı bir şekilde geçti. 

Ardından ise Yıldız Holding Tedarik Zinciri Başkan Yardımcısı Nazmi Civil ve Pladis 

Global Stratejik Network Planlama Başkan Yardımcısı Marilyn Gérard “Tedarik 

Zinciri Gündemi, Global Tedarik Zinciri Konuları ve Dijitalleşme” adlı bir sunum 

gerçekleştirdi. 

Türkiye’nin En Etkili Tedarik Zinciri Profesyonelleri 2017 listesinde 25 üst düzey 

yönetici bulunuyor. Listede yer almak için yapılan başvurularda; Tedarik zinciri, 

lojistik ve üretim alanlarında en az beş yıllık deneyime sahip olma, lojistik ve 

tedarik zinciri alanında uygulanmış projeler gerçekleştirme ve şirketinin tedarik 

zinciri kapsamındaki bir pozisyonda yönetici konumunda bulunması ön koşullardı. 

Jüride LODER Yönetim Kurulu Başkanı ve Maltepe Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 

Dr. Mehmet Tanyaş, LODER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Galatasaray 

Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan, Kurumsal İletişim ve 

Eğitim Danışmanı Dr. Cengiz Tavukçuoğlu, Kumport Marine Container Terminal 

Genel Müdür Yardımcısı Erhan Tunçbilek ve Duet Employer Branding Kıdemli 

Danışman Binnur Zaimler yer aldı. Değerlendirmeler, görevinin tedarik zinciri 

yönetimi kapsamında olması, şirketteki tedarik zinciri yönetim alanı genişliği, 

meslek kariyerindeki gelişim, gerçekleştirdiği projeler, şirketin kendi sektöründeki 

konumu ve gelişimi esas alınarak yapıldı. 

Proje ödülleri de sahiplerini buldu ‘’Türkiye’nin En Etkili Tedarik Zinciri 

Profesyonelleri” listesinde yer alan ve proje yarışmasına başvuru yapan 

yöneticiler/firmalar gerçekleştirdikleri projelerle 4 dalda yarıştılar. Proje ödülleri, 

jüri değerlendirmesiyle birlikte gala gecesine katılan sektör profesyonellerinin 

oylaması ile sahiplerini buldu. En sürdürülebilir proje dalında ödülü KOÇTAŞ 

Lojistik ve Tedarik Zinciri Direktörü Arif Özgür Varolan, en teknolojik proje 

dalında ödülü COLINS Global Lojistik ve Bilgi İşlem Direktörü Ergin Ersin, en 

yenilikçi proje dalında ödülü WATSONS Satış Operasyon ve Tedarik Zinciri 

Direktörü Burak Çakır ve en etkin proje dalında ödülü ise ŞOK MARKETLER 

Tedarik Zinciri Direktörü Oktay Yemen Okatan aldı. 

SCP Club, 2018 yılının ilk etkinliğini, 2018 yılındaki ilk etkinliğini, 11 Nisan 2018 

Çarşamba günü, DoubleTree by Hilton Hotel İstanbul Moda’da gerçekleştirdi. 

“Büyük Veri, Blockchain ve Veri Analitiği” konusunda Galatasaray Üniversitesi 

Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı ve LODER Başkan Yardımcısı Prof.Dr.Gülçin 
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Büyüközkan, “Envanter Kontrolünde Büyük Veri Uygulaması” konusunda ise 

Steven Pauly (Slimstock Inventory Control & Forecasting Expert) bilgi ve 

deneyimlerini SCP Clup üyeleriyle paylaştılar. 2018 yılının ikinci etkinliği ise 4 

Temmuz 2018 Çarşamba günü, “Son Adım Teslimatı (Last Mile Delivery)” başlığı 

altında DoubleTree by Hilton Hotel İstanbul Moda’da gerçekleştirildi. Dünya’da ve 

ülkemizde; tedarik zinciri yönetiminin, lojistik yönetiminin önüne geçmesi ve e-

ticaret faaliyetlerinin artması ile Son Adım Teslimatı kavramı daha da önemli bir 

hale gelmiştir. Bu konu hakkında, Lojistik Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet 

Tanyaş, Ford Otosan Şirketi Kıdemli Yöneticisi Göktan Kurnaz ve Mavi Firması 

Tedarik Zinciri Yöneticisi Sinan Sefai, bilgi ve deneyimlerini SCP Clup üyeleriyle 

paylaştılar 

Lojistik Derneği (LODER) ve Slimstock Türkiye ortaklığı ile organize edilen 

“Türkiye’nin En Etkili Tedarik Zinciri Profesyonelleri”, 7 Kasım 2018 tarihinde 

Renaissance İstanbul Polat Bosphorus Oteli’nde gerçekleşen ödül töreniyle 

sahiplerini buldu. Türkiye’nin En Etkili Tedarik Zinciri Profesyonelleri’nin 

belirlendiği ödül organizasyonu dördüncü kez gerçekleştirildi. Sektör 

profesyonellerinin katıldığı geceye ilgi oldukça yoğundu. 

LODER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan’ın açılış 

konuşmasıyla başlayan gece, Slimstock Türkiye Ülke Müdürü Songül Sezer’in 

organizasyon ile ilgili sözleriyle devam etti. Gecenin davetli konuşmacısı Chicago 

DePaul Üniversitesi Tedarik Zinciri Program Direktörü Prof.Dr.Nezih Altay 

“Tedarik Zincirinde Dijitalleşme” adlı bir sunum gerçekleştirdi. 

Türkiye’nin En Etkili Tedarik Zinciri Profesyonelleri 2018 listesinde 20 üst düzey 

yönetici bulunuyor. Listede yer almak için yapılan başvurularda; Tedarik zinciri, 

lojistik ve üretim alanlarında en az beş yıllık deneyime sahip olma, lojistik ve 

tedarik zinciri alanında uygulanmış projeler gerçekleştirme ve şirketinin tedarik 

zinciri kapsamındaki bir pozisyonda yönetici konumunda bulunması ön koşullardı. 

Jüride LODER Yönetim Kurulu Başkanı ve Maltepe Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 

Dr. Mehmet Tanyaş, LODER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Galatasaray 

Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan, Yıldız Holding Tedarik 

Zinciri Başkan Yardımcısı Nazmi Civil, DePaul Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 

Nezih Altay, LODER Genel Sekreteri ve PwC Yönetim Danışmanlığı Tedarik Zinciri 

Yönetimi Hizmetlerinden Sorumlu Direktör Dr. İsmail Karakış yer aldı. 

Değerlendirmeler, görevinin tedarik zinciri yönetimi kapsamında olması, 

şirketteki tedarik zinciri yönetim alanı genişliği, meslek kariyerindeki gelişim, 

gerçekleştirdiği projeler, şirketin kendi sektöründeki konumu ve gelişimi esas 

alınarak yapıldı. 

7 Kasım 2018 tarihinde yapılan gala gecesinde proje ödülleri de sahiplerini buldu 

“Türkiye’nin En Etkili Tedarik Zinciri Profesyonelleri” listesinde yer alan ve proje 

yarışmasına başvuru yapan yöneticiler/firmalar gerçekleştirdikleri projelerle 4 

dalda yarıştılar. Proje ödülleri, jüri değerlendirmesiyle birlikte gala gecesine 

katılan sektör profesyonellerinin oylaması ile sahiplerini buldu. En sürdürülebilir 

proje dalında ödülü UNILEVER Tedarik Zincirinden Sorumlu Başkan Yardımcısı 
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Nihal Temur, en teknolojik proje dalında ödülü TADIM Tedarik Zinciri Grup 

Müdürü Alp Murat Çetinkale, en yenilikçi proje dalında ödülü ÇİMSA Genel Müdür 

Yardımcısı Ümit Çetin ve en etkin/etkili proje dalında ödülü ise BETEK BOYA 

Lojistik Müdürü Mehmet Alp aldı. 

SCP Club üyeliği için, tedarik zinciri, lojistik, satın alma veya üretim 

pozisyonunda tecrübe sahibi olmak, Tedarik Zinciri pozisyonunda görev yapmak 

ve unvanı içinde Tedarik Zinciri ibaresi bulunmak şartları aranmaktadır. Tedarik 

Zinciri pozisyonu olmayan şirketlerde Lojistik yöneticilerinin de katılımına açık 

olan kulübe, www. scpclup.com web sitesinde yer alan katılım formunu 

doldurarak üye olunabilmektedir. 

Bir Konu Bir Konuk Etkinlikleri  

Lojistik firmalarında çalışanların niteliklerini arttırmak, lojistik sektör 

paydaşlarının bir araya gelmesini sağlayarak, sektör profesyonellerinin 

dostluklarının artmasını ve çalıştığı firmaya yönelik yeni projeler ve çözümler 

üreterek katkıda bulunmalarını sağlamak üzere 2016 yılında LODER, 4PL 

Danışmanlık ve Lojistik Hizmetleri Firması organizasyonuyla Taksim Lares Park 

Otel’de iki defa  “Bir Konu, Bir Konuk “ adlı etkinliği gerçekleştirdi. 

1 Haziran 2016 tarihindeki etkinlikte, Yıldız Holding Tedarik Zinciri Başkan 

Yardımcısı Nazmi CİVİL “Gıda Lojistiği ve Entegre Tedarik Zinciri Yönetimi” 

hususunda bilgi verirken; 1 Eylül 2016 tarihli etkinlikte,  Borusan Lojistik Genel 

Müdürü İbrahim DÖLEN, “2009 Krizi Dünya ve Türk Lojistik Sektöründe Atlatıldı 

mı” başlığı altında, lojistik sektörünün Türkiye ve dünyadaki durumunu 

değerlendirmiş, lojistik sektörüyle ilgili görüşlerini ve tecrübelerini katılımcılarla 

paylaşmıştır. Etkinlikler karşılıklı soru cevaplarla devam etmiştir. 

 

Türkiye Lojistik Sektörünün 2017 Değerlendirmesi ve 
2018 Trendleri Toplantısı 

Lojistik Derneği (LODER) ve lojisticilerinsesi.biz firması, Lojistik Sektörü hizmet 

alan ve hizmet veren firmaların bir araya geldiği “Türkiye Lojistik Sektörünün 

2017 Değerlendirmesi ve 2018 Trendleri” konulu toplantıyı 18 Ocak 2018 

tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi Hisarüstü Tesisi’nde gerçekleştirdi. Omsan 

Lojistik Genel Müdürü Doç. Dr. Hakan Keskin, DHL Genel Müdürü Orkun 

Saruhanoğlu, Eczacıbaşı Tedarik Zinciri Direktörü Eylem Özgür, Hepsiburada 

Operasyon Grup Başkanı Taner Timirci ile Lojistik Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 

ve Tofaş Tedarik Zinciri Geliştirme Müdürü Mehmet Karaca görüşlerini paylaştı. 

Sektörel basın mensuplarının da katıldığı toplantının ardından Kokteyl ve LODER 

Yönetim Kurulu tarafından Lojistik Derneğinin 2018 çalışma programının 

oluşturulmasına yönelik “Lojistik Derneği’nden beklentiler” konusunda LODER üye 

görüşlerinin alındığı bir sohbet de gerçekleşmiştir. 
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Tarım Gıda ve Soğuk Zincir Lojistiği Sempozyumu 
Çalışmaları  

Lojistik Derneği (LODER), Akdeniz Üniversitesi ve Antalya Ticaret ve Sanayi 

Odası tarafından VI. Soğuk Zincir Lojistiği Sempozyumu “Gıda Güvenliğinde 

Lojistiğin Yeri” teması ile 24 Mart 2016 tarihinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 

Konferans Salonunda düzenlenmiştir. Sempozyumun amacı; insan sağlığını 

doğrudan etkileyen tarım ürünleri ile gıdaların, depolanması ve dağıtılması 

sırasında karşılaşılan zorlukların ve gereksinimlerin tüm taraflar tarafından 

bilinmesini sağlamak, etkin ve verimli soğuk zincir lojistiğinin önemi konusunda 

bilinirliliği artırmak, sürdürebilirlik yönünde standartlar oluşturmak, sektörde 

işbirliği ve birlikte hareket ortamı geliştirmektir.  Sempozyum kapsamında çağdaş 

tarım ve gıda ürünleri tedarik zinciri ve soğuk zincir lojistiği uygulamaları 

tartışılmıştır. Maribor Üniversitesi Lojistik Fakültesi’nden katılan Doç.Dr. Andrej 

LISEC, “Hal Fiyatlarındaki Dalgalanmaların Önüne Geçmeye Yönelik Akademik Bir 

Bakış” konulu bir konuşma yapmıştır. 

Lojistik Derneği (LODER) ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) işbirliği ile 29 

Mart 2018 tarihinde Mersin HiltonSA otelinde gerçekleştirilen 8. Tarım Gıda ve 

Soğuk Zincir Lojistiği Sempozyumu’nda tarladan sofraya gelinceye kadarki 

süreçte tarım ve gıda ürünlerinde yaşanan kayıpların en aza indirilmesi için neler 

yapılması gerektiği tartışıldı. Toplantının açılış konuşmasını MTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Şerafettin Aşut ve LODER Yönetim Kurulu Başkanı ve Maltepe 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Tanyaş gerçekleştirdi. 

İki oturumda gerçekleşen sempozyumun ‘Tarım-Gıda Tedarik Zincir Yönetimi’ 

başlıklı ilk oturumunda Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Arzu Tektaş 

Tarım 4.0 konulu sunum gerçekleştirdi. Yine Boğaziçi Üniversitesi’nden Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Gökhan Özertan ‘Tarımda Talep Planlama Modelleri’ konusuna 

değinirken Maltepe Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mehmet Tanyaş ‘Tarım-Gıda 

Tedarik Zinciri Tasarımı için Bir Model’ isimli konuşmasını gerçekleştirdi. Devres 

Teknoloji ve Danışmanlık Firma Sahibi Prof. Dr. Onur Devres ‘Gıdaların Raf 

Ömründe Soğuk Zincirin Önemi’ konusuna değinirken, Çukurova Üniversitesi 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Okan Özkaya, ‘Bahçe Ürünlerinde Ön 

Soğutma ve Taşıma Koşullarında Ortam Koşullarının Kalite Üzerine Etkileri’ 

konusuna dikkat çekti. Ege Üniversitesi Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. 

Fatih Şen, ‘Meyve ve Sebze Taşımada İzlenebilirlik’ konulu sunum 

gerçekleştirirken Antalya Bilim Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi’nden Doç. Dr. Işılay Talay Değirmenci ile Öğr. Gör. İsmail Karayün 

‘Donmuş Gıda Ürünlerine Yönelik Dağıtım Kararları’ konularını anlattı. ‘Soğuk 

Zincir Lojistiğinde Yenilikçi Çözümler’ başlıklı ikinci oturumda ise Alata Bahçe 

Kültürleri Araştırma Enstitüsü’nden Ziraat Mühendisi Mustafa Ünlü, 

‘Turunçgillerde Hasattan Sofraya Kadar Yaşanan Kayıplar’ konulu sunum 

gerçekleştirdi. Devres Teknoloji ve Danışmanlık adına Prof. Dr. Onur Devres, 

‘Gıda Güvenliği ve İzlenebilirlik’ konularına değinirken Gıda ve Kontrol Genel 

Müdürlüğünden Dr. Betül Vazgeçer, ‘Türk Gıda Kodeksi’ni anlattı. Yine Devres 

Teknoloji ve Danışmanlık Firmasından Av. Emine Devres ‘Bilgi Güvenliği ile İlgili 
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Hukuki Mevzuat ve Pratik Durum’ konulu sunumunu gerçekleştirirken Endüstri 

Mühendisi Görkem Köse, Ölçme ve Kalibrasyon – Ölçüm ve Bilgi Güvenliği’ni 

anlattı. Tarım Reformu Genel Müdürlüğünden Dr. Neşe Altıntaş ise ‘Tarım ve Gıda 

Ürünlerinde Pazarlama Faaliyetleri’ konulu sunumunu dinleyicilerle paylaştı. 

Lojistikte Hukuk Etkinlikleri: 

LODER, İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu  ve Galatasaray 

Üniversitesi’nin ortaklaşa düzenledikleri ’Depo, Antrepo ve Taşıma Sözleşmeleri: 

10. Kalkınma Planı Çerçevesinde Lojistik Mevzuatı ve Çalışmaları’ konulu panel, 

16 Mart 2016 Çarşamba günü saat 13.00’da Galatasaray Üniversitesi Aydın 

Doğan Konferans Salonunda yapılmıştır.  

İki oturum halinde gerçekleştirilen panelin ilk oturumunu LODER Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Tanyaş yönetmiştir Panelin ilk konuşmacısı 

LODER Yönetim Kurulu Başkanı, Galatasaray Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Gülçin Büyüközkan, etkin sözleşme kontrol yönetimi hakkında bilgi vermiştir. 

İkinci konuşmacı TOFAŞ Tedarik Zinciri Tasarım Yöneticisi Özgür Doğan, TOFAŞ’ın 

Tedarik Zinciri Kontrat Yönetimini anlatmıştır. Oturumun son konuşmacısı EKOL 

Lojistik Hukuk Direktörü Av. Zehra Sevingen Sağır, depo ve taşımacılık 

sözleşmelerinde cezai hükümler ve sorumluluklar üzerinde durmuş ve EKOL 

Lojistik uygulamalarından örnekler vermiştir.  

Panelin ikinci oturumunu İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu 

Üyesi Av. Burcu Çotuksöken yönetmiştir. Bu oturumun ilk konuşmacısı İstanbul 

Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi Öğretim Üyesi, Lojistik ve Taşıma 

Hukuku Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Yrd. Doç. Dr. Türkay Özdemir, 

uluslararası taşımalarda varma yeri ve gümrük sahası sonrası taşımalar konusu 

üzerinde durmuştur. İkinci konuşmacı İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku 

Komisyonu Başkanı, İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi Öğretim 

Görevlisi Av. Egemen Gürsel Ankaralı, depo ve taşıma sözleşmelerinde riskler ve 

sigorta uygulamaları konusunu anlatmıştır. Panelin son konuşmacısı İstanbul 

Barosu lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu Üyesi Av. Şenay Şinikçi Yılmazlar 

da uluslararası taşımalarda depo, antrepo işletmelerinin ifa yardımcısı olarak 

sorumluluğu konusu üzerinde durmuştur. Bu etkinliğin konuşma özetleri Lojistik 

Dergisi’nin 37. sayısında bir dosya halinde verilmiştir. 

“Lojistikte Hukuksal Sorunlar, Sözleşmelerin ve Standartların Önemi” konulu 

panel; Lojistik Derneği (LODER), İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku 

Komisyonu, ve Galatasaray Üniversitesi’nin ortaklaşa düzenledikleri “Lojistikte 

Hukuksal Sorunlar, Sözleşmelerin ve Standartların Önemi” konulu panel, 26 

Nisan 2017 Çarşamba günü saat 13.00-17:00 arasında Galatasaray Üniversitesi 

Aydın Doğan Konferans Salonunda yapıldı. 

İki oturum halinde gerçekleştirilen panelin ilk oturumunu LODER Yönetim Kurulu 

Başkanı ve Maltepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Tanyaş yönetti. 

Panelin bu oturumunda üç konuşmacı söz aldı.İlk konuşmacı LODER Yönetim 
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Kurulu Başkan Yardımcısı ve Galatasaray Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Gülçin Büyüközkan, LODER’in iki yıldır üzerinde çalıştığı, artık sonuçları 

görülmeye başlanan Lojistik Standartlar Sistemi (LSS) hakkında bilgi verdi ve bu 

sistemin referans alınmasının lojistik sözleşmelere sağlayacağı faydaları vurguladı. 

İkinci konuşmacı Omsan Lojistik Genel Müdür Danışmanı ve Hukuk Müşavirliği 

Departmanı sorumlusu Av. Mahir Işıkay, Omsan Lojistikte sözleşme yönetimi ana 

başlığında sözleşmelerin daha iyi yönetilmesi için risk haritasının nasıl 

talimatlandırıldığını ve hali hazırdaki sözleşmelerde risk haritasının nasıl 

kullanıldığını anlattı. 

Oturumun son konuşmacısı Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri Grubu Lojistik Müdürü 

Kürşat Erdoğan, sözleşmelerle ilgili olarak sahada neler yaptıklarını, sözleşme 

standartlarının etkileşimlerinin nasıl olduğunu ve uygulamada neler yaşandığını 

kendi deneyimlerine dayanarak anlattı. 

Panelin ikinci oturumunu İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu 

Başkanı, İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi Öğretim Görevlisi Av. 

Egemen Gürsel Ankaralı yönetti ve oturumda üç konuşmacı paylaşımlarda 

bulundu. 

Bu oturumun ilk konuşmacısı İstanbul Barosu İş Hukuku Komisyonu Başkanı Av. 

Hasan Erdem, işveren—alt işveren ilişkilerini lojistik sektörü açısından 

değerlendirdi; sözleşmelerde bu konuyla ilgili önemli noktaları belirtti ve bazı 

Yargıtay kararlarından örnekler verdi. 

Oturumun ikinci konuşmacısı İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret 

Hukuku Öğretim Üyesi Yard.Doç. Dr. Fatih Aydoğan, Incoterms’lerin ne olduğunu, 

tarafları nasıl bağladığını, taşıyıcıya ve depolama yapıyorsa depocuya etkisini ve 

bu doğrultuda sözleşmelere eklenen özellikleri anlattı. Panelin son konuşmacısı 

İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi Öğretim Üyesi ve  Lojistik ve 

Taşıma Hukuku Derneği (LOTHED) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Turkay Özdemir, 

lojistik hizmet sözleşmesi ve standardizasyonu ile ilgili paylaşımlarda bulundu. 

Oturum sonlarında soru-cevap bölümü uygulandı. Panel sonunda konuşmacılara 

Tema Vakfı’na adlarına yapılan Fidan Bağış Belgesi ile birer Teşekkür Belgesi 

verildi.   

İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu ile birlikte ortaklaşa 

“Lojistik Hizmetler Çerçeve Sözleşme” yazımı konusunda işbirliği yapmaya karar 

verildi. 

Lojistikte Dijitalleşme ve Kişisel Verilerin Korunması Paneli  

LODER, İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu ve Galatasaray 

Üniversitesi’nin ortaklaşa düzenledikleri “Lojistikte Dijitalleşme ve Kişisel Verilerin 

Korunması” konulu panel, 18 Nisan 2018 Çarşamba günü Galatasaray 

Üniversitesi Aydın Doğan Konferans Salonunda yapıldı. 
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Açılışta konuşan LODER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Tanyaş, lojistik 

ve taşımanın önemi üzerinde durdu ve bu konularda başarılı olabilmek için alt 

yapı, üst yapı ve hukuki yapının kurulması zorunluluğuna işaret etti. Hukuki, 

banka ve sigorta temellerinin belli seviyeye gelmesi için çaba gösterdiklerini 

söyledi. Tanyaş, sektörde bir takım sorunların da yaşandığını; örneğin 

depolamada, ulaşımda, tedarik zincirinde bazı sorunların çözümü için de 

mücadele ettiklerini bildirdi. 

İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Egemen 

Gürsel Ankaralı, açılışta yaptığı konuşmada, komisyon olarak yaklaşık dört yıldır 

lojistik ve taşıma ile ilgili etkinlikler yaptıklarını, bunun için üniversitelerle, sivil 

toplum kuruluşlarıyla iletişime girip, lojistikle ilgili güncel konuların üstüne 

giderek bunların hukuki ve sektörel yorumlarını ortaya çıkarmaya çalıştıklarını 

söyledi. 

Açılış konuşmalarından sonra panele geçildi. İki oturum halinde gerçekleştirilen 

panelin ilk oturumunu LODER Yönetim Kurulu Başkan Prof. Dr. Mehmet Tanyaş 

yönetti. Panelin bu oturumunda üç konuşmacı söz aldı. Bu oturumda konuşan 

LODER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Galatasaray Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan ‘Lojistik Sektöründe Dijitalleşme ve Siber 

Güvenlik’ konulu bir sunum yaptı. Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dr. 

Öğretim Üyesi Elif Küzeci, dijital dünyada kişisel verilerin korunması konusunu 

anlattı. Oturumun son konuşmacısı PwC, Risk, Süreç ve Teknoloji Hizmetleri 

Müdürü Onur Korucu ise kişisel verilerin işlenmesinde karşılaşılan zorluklar ve 

çözüm önerileri üzerinde durdu ve bu alandaki teknolojik yaklaşımlar hakkında 

bilgi verdi. 

İkinci oturumu İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu Genel 

Sekreteri Av. Aygül Güler yönetti. İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku 

Komisyonu Başkanı,  İ.Ü. Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi Öğretim Görevlisi Av. 

Egemen Gürsel Ankaralı, elektronik belgeler ve lojistik sözleşmelerinde öne çıkan 

unsurlar hakkında açıklamalarda bulundu. Panelin son konuşmacısı İstanbul 

Barosu Bilişim Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Sertel Şıracı ‘Lojistik Sektöründe 

Kişisel Verilerin Korunması’ konulu bir sunum gerçekleştirdi.  

Panelin oturum sonlarında soru cevap bölümü uygulandı. Panel sonunda 

konuşmacılara Tema Vakfı’na adlarına yapılan Fidan Bağış Belgesi ile birer 

Teşekkür Belgesi verildi.   

 “Lojistikte Hukuksal Sorunlar, Sözleşmelerin ve Standartların Önemi” konulu 

panel yapıldı Lojistik Derneği (LODER), İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma 

Hukuku Komisyonu, ve Galatasaray Üniversitesi’nin ortaklaşa düzenledikleri 

“Lojistikte Hukuksal Sorunlar, Sözleşmelerin ve Standartların Önemi” konulu 

panel, 26 Nisan 2017 Çarşamba günü saat 13.00-17:00 arasında Galatasaray 

Üniversitesi Aydın Doğan Konferans Salonunda yapıldı. 
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İki oturum halinde gerçekleştirilen panelin ilk oturumunu LODER Yönetim Kurulu 

Başkanı ve Maltepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Tanyaş yönetti. 

Panelin bu oturumunda üç konuşmacı söz aldı. İlk konuşmacı LODER Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı ve Galatasaray Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Gülçin Büyüközkan, LODER’in iki yıldır üzerinde çalıştığı, artık sonuçları 

görülmeye başlanan Lojistik Standartlar Sistemi (LSS) hakkında bilgi verdi ve bu 

sistemin referans alınmasının lojistik sözleşmelere sağlayacağı faydaları vurguladı. 

İkinci konuşmacı Omsan Lojistik Genel Müdür Danışmanı ve Hukuk Müşavirliği 

Departmanı sorumlusu Av. Mahir Işıkay, Omsan Lojistikte sözleşme yönetimi ana 

başlığında sözleşmelerin daha iyi yönetilmesi için risk haritasının nasıl 

talimatlandırıldığını ve hali hazırdaki sözleşmelerde risk haritasının nasıl 

kullanıldığını anlattı. 

Oturumun son konuşmacısı Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri Grubu Lojistik Müdürü 

Kürşat Erdoğan, sözleşmelerle ilgili olarak sahada neler yaptıklarını, sözleşme 

standartlarının etkileşimlerinin nasıl olduğunu ve uygulamada neler yaşandığını 

kendi deneyimlerine dayanarak anlattı. 

Panelin ikinci oturumunu İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu 

Başkanı, İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi Öğretim Görevlisi Av. 

Egemen Gürsel Ankaralı yönetti ve oturumda üç konuşmacı paylaşımlarda 

bulundu. 

Bu oturumun ilk konuşmacısı İstanbul Barosu İş Hukuku Komisyonu Başkanı Av. 

Hasan Erdem, işveren—alt işveren ilişkilerini lojistik sektörü açısından 

değerlendirdi; sözleşmelerde bu konuyla ilgili önemli noktaları belirtti ve bazı 

Yargıtay kararlarından örnekler verdi. 

Oturumun ikinci konuşmacısı İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret 

Hukuku Öğretim Üyesi Yrd.Doç. Dr. Fatih Aydoğan, Incoterms’lerin ne olduğunu, 

tarafları nasıl bağladığını, taşıyıcıya ve depolama yapıyorsa depocuya etkisini ve 

bu doğrultuda sözleşmelere eklenen özellikleri anlattı. Panelin son konuşmacısı 

İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi Öğretim Üyesi ve Lojistik ve 

Taşıma Hukuku Derneği (LOTHED) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Turkay Özdemir, 

lojistik hizmet sözleşmesi ve standardizasyonu ile ilgili paylaşımlarda bulundu. 

Oturum sonlarında soru-cevap bölümü uygulandı. Panel sonunda konuşmacılara 

Tema Vakfı’na adlarına yapılan Fidan Bağış Belgesi ile birer Teşekkür Belgesi 

verildi.   

İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu ile birlikte ortaklaşa 

“Lojistik Hizmetler Çerçeve Sözleşme” yazımı konusunda işbirliği yapmaya karar 

verildi. 
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Lojistikte Otomasyon Teknolojileri Seminerleri 
 
Fabrika, lojistik ve proses otomasyonu için akıllı sensörler ve sensör 

çözümlerinde dünyanın önde gelen üreticilerinden biri olan SICK Firması ile 
birlikte düzenlenen V. Lojistikte Otomasyon Teknolojileri Semineri 2 Kasım 2016 
tarihinde Asya Marriott otelinde gerçekleştirildi. Bu etkinliğin amacı, gelişen 

teknolojileri sektör ile paylaşmak, otomasyonun lojistik faaliyetlere kazandıracağı 
avantajlarını uygulanmış örnekler ile aktarmaktır. 

 
22 Kasım 2017 tarihinde, İstanbul Marriott Hotel Asia’da altıncısı düzenlenen 
Lojistikte Otomasyon Teknolojileri seminerinin amacı, gelişen teknolojileri sektör 

ile paylaşmak, otomasyonun lojistik faaliyetlere kazandıracağı avantajları 
uygulanmış örnekler ile aktarmaktı. Kendi alanlarında uzman, birbirinden değerli 

konuşmacıların sunum yaptığı seminer 200 kişinin üzerinde bir katılımla 
gerçekleşti. 
 

LODER ile fabrika, lojistik ve proses otomasyonu için akıllı sensörler ve sensör 
çözümlerinde dünyanın önde gelen üreticilerinden biri olan SICK firmasının 

organize ettiği seminerde ayrıca lojistik sektörüne özel çözümler çalışır halde 
sergilendi. 
 

Açılış konuşmalarını, LODER Dernek Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Gülçin 
Büyüközkan, SICK Türkiye Genel Müdürü Mehmet Kahveci ve T.C. Ulaştırma 

Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Orhan Birdal’ın yaptığı seminerin sabah 
programında Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan “Dijital Lojistik ve Tedarik Zinciri”, 

SICK Türkiye Teknik Müdürü Bergman Gülsün “Sonuç: 4.0”, Ekol Lojistik Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Musul “Lojistikte Teknolojinin Önemi” başlıklı sunumlarını 
gerçekleştirdiler. Seminerin öğleden sonraki bölümünde ise Çalık Denim Makine 

Enerji Müdürü Abdullah Dağdelen “Lojistik Sürecinde Çalık Denim Otomasyon 
Çözümleri”, Yeni Nesil Yaşam Uzmanı M. Serdar Kuzuloğlu “Endüstri 4.0 Çağında 

Lojistik”, SDZ GmbH (Dortmund) Genel Müdürü  

Prof. Dr. Bernd Noche ile firmanın Türkiye Müdürü Emre Koç “Digitalization in 

Logistics - Simulation Based Planning of Logistics Systems”, Vektör Barkod İcra 

Kurulu Başkanı Halit Erol Şengünler “Rampa Yönetim Sistemleri ve RFID” ve son 

olarak LODER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Tanyaş “Depolarda 

Otomasyon Standartları” başlıklı sunumlarını izleyenlerle paylaştılar. 
14 Kasım 2018 tarihinde, İstanbul Marriott Hotel Asia, Ataşehir’de yedincisi 
düzenlenen Lojistikte Otomasyon Teknolojileri seminerinin amacı; gelişen 

teknolojileri sektör ile paylaşmak, otomasyonun lojistik faaliyetlere kazandıracağı 
avantajları uygulanmış örnekler ile aktarmaktı. Kendi alanlarında uzman, 

birbirinden değerli konuşmacıların sunum yaptığı seminer 350 kişinin üzerinde bir 
katılımla gerçekleşti. 
 

Açılış konuşmalarını, LODER Dernek Başkanı Prof. Dr. Mehmet Tanyaş, SICK 
Türkiye Genel Müdürü Mehmet Kahveci’nin yaptığı seminerin sabah programında 

Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan “Adım Adım Dijital Dönüşüm”, Aras Kargo transfer 
Operasyonları Proje Müdürü Benhür Kunter “Aras Kargo Otomasyon Projesi”, 
SICK Türkiye Fabrika Otomasyon Bölüm Müdürü Utku Lembet “+” başlıklı 

sunumlarını gerçekleştirdiler. Seminerin öğleden sonraki bölümünde ise Prof.Dr. 
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Özgür Demirtaş “Ekonomi, Bilim, Gelecek ve Siz” başlıklı sunumunu 

gerçekleştirdi. 
 

LODER ile fabrika, lojistik ve proses otomasyonu için akıllı sensörler ve sensör 
çözümlerinde dünyanın önde gelen üreticilerinden biri olan SICK firmasının 
organize ettiği seminerde ayrıca lojistik sektörüne özel çözümler çalışır halde 

sergilendi. Sergiledikleri demo'lar ile etkinliğe değer katan tüm teknoloji 
sağlayıcılarına, sunumları ile yeni ufuklar açan konuşmacılara ve etkinliğe 

göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür ederiz. 
 

III. Afet Lojistiği Konferansı 

III. Afet Lojistiği Konferansı, Gebze Teknik Üniversitesi ve Türk Standartlar 

Enstitüsü (TSE) işbirliği ile 14 Nisan 2016 tarihinde Gebze TSE Konferans 

salonunda başarıyla gerçekleştirilmiş ve konferansa yaklaşık 150 kişi katılmıştır. 

Konferansta ele alına konular: Afet yönetimi ve afet lojistiği, Medikal lojistiğin 

afet yönetimindeki rolü, Türk Kızılayı’nın uygulamakta olduğu lojistik ve tedarik 

zinciri yönetimi, Afet triaj alanı ve triaj lojistiğinde dikkat edilmesi gereken 

hususlar, Sağlık Bakanlığı, Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi – UMKE’nin afet hazırlık 

çalışmaları, Afetlerde sağlık yönetişiminin önemi, Afetlerde kadınların 

karşılaştıkları sorunlar üzerine psikolojik tahliller ve değerlendirmeler, Büyük 

ölçekli medikal malzeme dağıtım ağı tasarımında Kentucky Vakası’ndan 

alınabilecek dersler, Afet sonrası hafriyatın kaldırılmasına ilişkin bir hafriyat 

lojistiği modeli önerisi, Afet öncesi – afet sonrası karşılaştırmalarında İHA’ların 

kullanımı, Afet sonrası arama ve destek çalışmalarının planlanması ve İstanbul 

için güncel afet hazırlık çalışmaları olmuştur. 
 

Lojistik Sektörü İçin Standardizasyon Çalışmaları 

Lojistik Standartlar Sistemi® (LSS®), LODER ile Standart Belgelendirme 

Denetim Ltd. Şirketi’nin ortaklaşa oluşturduğu bir yönetim sistemidir ve 

depolama hizmetleri, karayolu ve demiryolu yük taşımacılığı, suyolu yük 

taşımacılığı ve havayolu yük taşımacılığı işlemlerini içermektedir. LSS®’nin ilk 

standardı depolama alanında hazırlanmıştır.  

LSS® Depolama Standardı’na göre firmaların denetimini gerçekleştirecek ekibi 

oluşturmak üzere LSS® Depo Denetçi Eğitimleri gerçekleştirilmiştir. Toplam beş 

günlük eğitimin ilk aşamasında,  13-14 Ocak 2017 tarihlerinde, Depolama 

Standardı Teknik Uzmanlık Eğitimi gerçekleştirilmiştir. Bu eğitimle, LSS® 

kapsamında yeni oluşturulan depolama standardı bağlamında depolama yönetim 

sisteminin gereklilikleri açıklanmıştır. 27-28-29 Ocak 2017 tarihlerinde 

gerçekleşen Denetçilik Eğitimi ile de, katılımcılara LSS®’nin kavramları, ilkeleri 

ve uygulamalarıyla ilgili ayrıntılı bilgiler verilmiştir. Her iki eğitime katılan ve 

eğitim sonrası yapılan sınavda başarılı olan katılımcılara LSS® Depo Denetçilik 

sertifikası verilmiştir.  
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Hazırlanan Depolama Standardı’nın amacı, her türlü depolama işleminin 

yürürlükte olan mevzuata ve standartlara uygun olarak yapılmasını güvence 

altına almak, yürütülen işlemlerin ekonomik olarak yaşayabilir, sürdürülebilir 

olmasını sağlamak ve kapsamı içindeki etkinliklerin ekonomik, toplumsal ve 

çevresel olarak uygun olması ile çalışanlarının iş sağlığı ve güvenliğini 

sağlamaktır. İlk depo belgelendirme çalışması Şişecam Trakya Düzcam Polatlı 

Mamul Ambarı için yapılmıştır. 

Kuruluşların gerçekleştirdikleri Karayolu yük taşımacılık işlemlerini aynı standarda 

uygun olarak yapmalarını ve işlemlerinin aynı kalite düzeyinde olmalarını 

sağlamak için aynı yöntemleri ve usulleri kullanmaları amaçlanmaktadır. Bu 

kapsamda aşağıda belirtilen dört standart hazırlanmış ve noter tescili yapılmıştır: 

 Karayolu Yük Taşımacılığı Standardı 

 Karayolu Yük Taşımacılık Güvenliği 

 Soğuk Zincir ve Gıda Ürünleri Taşımacılığı 

 Sıvı ve Tehlikeli Maddeler Taşımacılığı 

 

Lojistik Eğitim Standartları Çalışmaları 
 

Ülkemiz fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında lojistik ve taşımacılık 

ile ilgili bölüm/program sayısı 150’yi aşmıştır. Lojistik, Lojistik Yönetimi, 
Uluslararası Lojistik, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Ulaştırma ve Lojistik, 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi gibi farklı isimlere sahip bu programların 
amacı, lojistik sektörünün gereksinmeleri doğrultusunda eğitim ve öğretimi 
gerçekleştirmektir. Söz konusu programlarda okutulan dersler oldukça farklı 

olabilmektedir. Her programın kendi vizyonu doğrultusunda farklı ders planlarına 
sahip olması doğal ve doğrudur. Ancak lojistik sektöründe çalışacak mezunların 

temel bilgi ve becerilerinin ortak olması da diğer önemli bir konudur. Ayrıca adı 
geçen programlar arasında yatay ve dikey geçişler yapılabilmekte, önceden 
görülen bir ders isim, süre ve/veya içerik uyumsuzluğu nedeniyle kabul 

edilmeyebilmektedir.  
 

Belirtilen programlar arasında asgari ortak noktaları ve buna bağlı temel meslek 

dersleri ve içeriklerini lojistik sektörünün gereksinmeleri doğrultusunda 
belirlemek üzere, Derneğimiz tarafından “Lojistik Eğitim Standartları (LES)” 

adıyla bir çalışma grubu oluşturulmuştur. Halen ders izlekleri hazırlama 
çalışmaları sürmekte olup ve eğitimcilerin eğitimi programlarına başlanmıştır.  

Referans program isimlerinin belirlenmesi, program kredi saatlerinin tespiti ve 
program çıktılarının belirlenmesi aşamalarının ardından ders içeriklerinin 

belirlenmesi maksadıyla yurdumuzun dört bir yanından çok sayıda öğretim üyesi, 
öğretim görevlisi ve sektör temsilcisinin katılımıyla 9-10 Eylül 2017 tarihlerinde 

Dumlupınar Üniversitesi Merkez Kampüs - Evliya Çelebi Yerleşkesinde 1. Lojistik 
Eğitim Standartları (LES) çalıştayı düzenlenmiştir. 



 28 

Bu çerçevede ikinci çalıştay 27-28 Ocak 2018 tarihlerinde Necmettin Erbakan 

Üniversitesi / Konya’da, üçüncü çalıştay 7-8 Nisan 2018 tarihlerinde Mersin 
Üniversitesi/Mersin’de ve dördüncü çalıştay 15-16 Eylül 2018 tarihlerinde Düzce 

Üniversitesi/Düzce’de gerçekleştirilmiştir. Düzce çalıştayımıza Yüksek Öğretim 
Kalite Kurulu Başkanı Prof.Dr.Muzaffer Elmas da katılmıştır. Söz konusu 
çalışmalar sırasında Mesleki Yeterlik Kurumu tarafından Resmi Gazete’de 

yayımlanan sektörümüz ile ilgili Ulusal Meslek Standartları da dikkate 
alınmaktadır. Böylece sektör temsilcileri tarafından hazırlanan meslek standartları 

ile yükseköğretim arasında sağlıklı bir bağ kurulmaya çalışılmaktadır.  
 
“LES Eğitimcilerin Eğitimi” programımız kapsamında 16-17 Kasım 2018 

tarihlerinde LİMAKPORT / İskenderun’da profesyoneller tarafından öğretim 
elemanlarına yönelik saha operasyonlarını da içeren “Liman ve Terminal 

İşletmeciliği Eğitimi” verilmiş ve başarılı olanlara sertifika verilmiştir. İkinci 
eğitimcinin eğitimi “Gümrük Uygulamaları” konusunda olup 12-13 Nisan 2019 
tarihlerinde Ticaret Bakanlığı’mızın destekleri ile Ankara’da gerçekleştirilecektir. 

 

Bundan sonraki aşamada aşağıdaki çalışmalar gerçekleştirilecektir: 

1. Ders izleklerinin tamamlanması 

2. Eğitimci Niteliklerinin Belirlenmesi 

3. Eğitim Ortamının Belirlenmesi (Laboratuvar, vd.) 

4. Referans Ders Kitaplarının Ortaklaşa Yazılması 

5. Program Kritik Başarı Etmenlerinin Belirlenmesi 

6. Program Performans Ölçüm Sisteminin Oluşturulması 

7. Denetim ve Raporlama Sisteminin Oluşturulması 

8. Akreditasyon Kurumu Olma Çalışmaları 

 

5. Lojistik Eğitim Standartları (LES) Çalıştayı 2-3 Şubat 2018 tarihlerinde Maltepe 

Üniversitesi’nde 72 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

Tedarik Zinciri Günü (Supply Chain Day) Etkinlikleri 

 

LODER, 2015 yılı itibariyle, Avrupa Tedarik Zinciri Günü kutlamaları kapsamında 

Türkiye’de Tedarik Zinciri ile ilgili toplumda farkındalık ve bilinirlik oluşturmak 

amacıyla etkinlikler düzenlemeye başlamıştır. Söz konusu etkinliklerin ikincisi 21 

Nisan 2016 Tedarik Zinciri Günü”nde, İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 
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Söz konusu etkinlikte LODER Başkanı Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ, Başkan 

Yardımcısı Prof. Dr. Gülçin BÜYÜKÖZKAN, Genel Sekreter Dr. İsmail KARAKIŞ, 

Sayman Aydan BİLGEL, LODER Yönetim Kurulu Üyeleri Haluk CEZAYİROĞLU ve 

Atakan AKALIN ile etkinlik sponsoru Site Lojistik’in Genel Müdürü Oğuzhan 

KARACA, Kadıköy İnönü İlkokulu’nu ziyaret etmiştir.  

Geleceğimiz olan çocuklarımızın Tedarik Zinciri ve Lojistik kavramı ile bugünden 

tanışması, bu kavram ile ilgili olarak bilinçlenmesi ve günümüzün önemli 

sektörlerinden biri olan bu alanda bilgi sahibi olmalarına katkıda bulunmak 

amacıyla gerçekleştirilen ziyarette, LODER Başkanı Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ 

öğrencilere kısa bir sunum yapmıştır.  

Sunumun ardından da öğrencilere lojistik ile ilgili soruların yönetildiği küçük bir 

test ve yarışma düzenlenmiştir. Yarışma sonucunda başarılı olan öğrencilere Site 

Lojistik tarafından sürpriz hediyeler verilmiştir. Ayrıca etkinliğe katılan bütün 

öğrencilere defter, kalem ve bardaktan oluşan çantalar armağan edilmiş ve 

lojistik sektörü ile ilgili özel kurabiyeler dağıtılmıştır. 

LODER, 2017 yılı itibariyle, Avrupa Tedarik Zinciri Günü kutlamaları kapsamında 

“Avrupa Tedarik Zinciri Günü” kapsamında Tedarik Zinciri ile ilgili toplumda 

farkındalık ve bilinirlik oluşturmak amacıyla LODER Başkanı Prof. Dr. Mehmet 

Tanyaş, Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan, Genel Sekreter Dr. 

İsmail Karakış ile LODER Yönetim Kurulu Üyesi Atakan Akalın, Kadıköy İnönü 

İlkokulu’nu ziyaret etti.  

Sosyal sorumluluk bakış açısıyla çocuklarımızın Tedarik Zinciri kavramı ile 

bugünden tanışması, bu kavram ile ilgili olarak bilinçlenmesi ve geleceğin en 

önemli çalışma alanlarından biri olacağına bugünden kesin gözüyle bakılan bu 

konuyla ilgili olarak bilgi ve farkındalık sahibi olmasına katkıda bulunmak 

amacıyla gerçekleştirilen bu ziyarette LODER Başkanı Prof. Dr. Mehmet Tanyaş 

öğrencilere kısa bir sunum yaptı. Sunumun ardından da öğrencilere mini lojistik 

soru-cevap yarışması düzenlendi. Yarışma sonucunda birinci olan 4D öğrencisi 

Zeynep Sude Niğdelioğlu’na, ikinci olan 4A öğrencisi Aras Yıldız’a ve üçüncü olan 

4D öğrencisi Nuran Rüya Sevim’e bu etkinliğe sponsor olan Cihangiroğlu Lojistik 

Hizmetler firması tarafından sürpriz hediyeler verildi. Ayrıca etkinliğe katılan 

bütün öğrencilere içinde hediyeler olan çanta armağan edildi ve etkinlik için özel 

olarak hazırlanan kurabiyeler dağıtıldı. 

LODER, 2018 yılı itibariyle ise, Avrupa Tedarik Zinciri Günü kutlamaları 

kapsamında “Avrupa Tedarik Zinciri Günü” kapsamında Tedarik Zinciri ile ilgili 

toplumda farkındalık ve bilinirlik oluşturmak amacıyla LODER Başkanı Prof. Dr. 

Mehmet Tanyaş, Genel Sekreter Dr. İsmail Karakış ile LODER Yönetim Kurulu 

Üyesi Atakan Akalın, Kadıköy İnönü İlkokulu’nu ziyaret etti.  

Sosyal sorumluluk bakış açısıyla çocuklarımızın Tedarik Zinciri kavramı ile 

bugünden tanışması, bu kavram ile ilgili olarak bilinçlenmesi ve geleceğin en 

önemli çalışma alanlarından biri olacağına bugünden kesin gözüyle bakılan bu 
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konuyla ilgili olarak bilgi ve farkındalık sahibi olmasına katkıda bulunmak 

amacıyla gerçekleştirilen bu ziyarette LODER Başkanı Prof. Dr. Mehmet Tanyaş 

öğrencilere kısa bir sunum yaptı. Sunumun ardından da öğrencilere mini lojistik 

soru-cevap yarışması düzenlendi. Yarışmada dereceye giren öğrencilere bu 

etkinliğe sponsor olan Cihangiroğlu Lojistik Hizmetler firması tarafından okul 

çantası hediye edildi. Ayrıca etkinliğe katılan bütün öğrencilere satranç takımı 

armağan edildi ve etkinlik için özel olarak hazırlanan kurabiyeler dağıtıldı. 

 

Lojistik Bilişim Sempozyumu 

LODER, Türkiye Bilişim Derneği ve Kadir Has Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen 

V. Lojistikte Bilişim Sempozyumu, 23 Mayıs 2017 tarihinde, Kadir Has 

Üniversitesi Cibali Kampüsü’nde gerçekleştirildi. 

Lojistik Sektörü, İş Dünyası, Akademi ve Sivil Toplum Kuruluşlarını bir araya 

getiren sempozyumda uzmanlar, deneyimlerini, gelecek öngörülerini ve bilişim 

teknolojilerinin lojistik sektöründe kaldıraç etkisini konuştular. Yoğun bir ilgiyle 

izlenen sempozyumda gün boyu süren paneller ve sunumlarda, bilişim 

teknolojileri ve bilişimin lojistik sektöründeki önemi, teknoloji çözümleriyle 

endüstri 4.0’ın lojistik sektörüne etkileri, lojistik sektöründe verimlilik ve gelecek 

teknolojiler anlatıldı. Tehditler ve fırsatlar tartışıldı. Dünya’dan ve Türkiye’den 

örnekler verildi. Sponsorlar, hazırladıkları standlarda, ürün ve hizmetlerini 

tanıttılar. 

Hoşgeldiniz ve açılış konuşmalarının ardından ana konuşmacı olarak davetli olan 

Gelecekhane Kurucusu Halil Aksu, teknoloji ve lojistiğin geleceğini Dünya’dan 

örneklerle bir num eşliğinde aktardı. Yıkıcı gelişmelerin iş yapış şeklini nasıl 

değiştirdiğini Amazon’un deposundaki robotlar, sürücüsüz kamyon firması Otto, 

drone’larla sevkiyat, artırılmış gerçeklik, fabrikalardaki robotlaşma gibi örnekler 

üzerinden anlatıldı. 

 

Lojistik Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Sempozyumu 

LODER, Tez Medikal ve Galatasaray Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünün 

işbirliğiyle düzenlenen 2. Lojistik Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği 

Sempozyumu, 20 Aralık 2017 tarihinde İstanbul Marriott Otel Şişli’de gerçekleşti.  

Sempozyumun açılış konuşmalarını LODER YK Başkanı Prof. Dr. Mehmet Tanyaş, 

Galatasaray Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı ve LODER YK 

Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Gülçin Büyüközkan ve Tez Medikal YK Başkanı Dr. 

İbrahim Kurt yaptılar. Açılış konuşmalarının ardından, Galatasaray Üniversitesi, 

Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Murat Engin, “İş Sağlığı ve Güvenliği 

Hukukundan kaynaklanan yükümlülük ve sorumluluklar” başlıklı bir konferans 
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verirken; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan Çağatay Kuyucu “Depolama 

Süreçlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 

İş Sağlığı ve Güvenliği profesyonellerini bir araya getiren Sempozyum aşağıda 

detayları verilen üç ana oturumda devam etti. 

1. Oturum: Depolarda İş Sağlığı ve Güvenliği Oturum Başkanı: Prof. Dr. Gülçin 

Büyüközkan Tehlikeli Madde Depolarında İş Sağlığı ve Güvenliği (Ebru Kaya 

Ayalp) Otomasyonlu Depolarda İş Sağlığı ve Güvenliği (Begüm Erdoğan) 

Endüstriyel Soğuk Hava Depolarında İş Güvenliği (A. Ferdi Gömüç) 

2. Oturum: Lojistik Sektöründe Ergonomi, Meslek Hastalıklarının Kontrolü 

Oturum Başkanı: Funda Demir Doruk Lojistik Sektöründe Ergonomi Risk 

Faktörleri (Elif Şişman) Havayolu Taşımacılığında Sürdü-rülebilir Ergonomi (Dr. 

Bülent DİK) Depolarda İş Sağlığı Yönetimi (Dr. Cenk Ergen) 

3. Oturum: Lojistik Sektöründe Teknoloji Kullanımı ve Güvenlik, Yeni Gelişmeler 

Oturum Başkanı: Dr. Ayhan Özşahin Denizyolu Taşımacılığında Teknoloji ve 

Güvenlik (Dr. Atakan Keskin) İş Güvenliğinde İyi Uygulamalar ve Teknolojik 

Gelişmeler (Aylin Şaşmaz Sipahioğlu) Lojistik Sektöründe Yangın Güvenliği (Ersin 

Doğan) 

 

Üni-LODER Çalışmaları 

 

Ünİ-LODER, gelecekte lojistik sektöründe yer almak ve kendini geliştirip sektöre 

hazırlanmak isteyen üniversite öğrencilerinin yürüteceği, Üniversite kulüplerinin 

üye olarak katılabileceği, kulüp başkanları tarafından temsiliyetin esas olduğu ve 

Lojistik Derneği Yönetim Kurulu tarafından verilen bir temsilcilik yapısıdır. Üni-

LODER Komitesi Çalışma Esasları Yönergesi hazırlanarak 23.04.2017 tarih ve 20 

no’lu LODER Yönetim Kurulu Toplantısında kabul edilmiş, ardından öğrenci 

kulüplerine duyurulmuştur.  

Bir başkan dahil 5 asil ve 2 yedek üyeden oluşan Yönetim Komitesi kurulmuştur. 

30’un üzerinde Üniversite kulübü üye olmuştur. Komitenin amaçları: 
 Lojistik disiplinini öğrencilere tanıtmak ve sevdirmek, 

 Tecrübelerin paylaşılması amaçlı konferanslar düzenlemek, 

 Üniversite öğrencileri için zirve, panel ve bülten çalışmaları yürütmek, 

 Üniversitelerdeki diğer kulüplerle işbirlikleri kurmak, 

 Üniversite öğrencilerinin staj yapabileceği firmalarla bağlantılar kurmak, 
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 Lojistik hizmet sağlayıcı firmalara, üniversite öğrencilerinin katılabileceği 

teknik ziyaret gezileri organize etmek, 

 Farklı üniversitelerdeki lojistik alanıyla ilişkili öğrenciler arasındaki iletişimi 

artırmak,  

 LODER’in farklı illerde gerçekleştireceği organizasyonlarda uygun 

konularda destek olmak 

şeklinde sıralanmaktadır. 

 

Üni-Loder Yönetim Komitesi Üyeleri aşağıdaki şekilde seçilmiştir.  

 Tolgay ÖZDEMİR (Asil Üye - Başkan), Ulaştırma ve Lojistik Yönetimi Bölümü 
Öğrencisi, Necmettin Erbakan Üniversitesi, “Lojistik Bilgi Topluluğu Başkanı” 

 Gökhan KOÇLAR (Asil Üye), Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Bölümü 
Öğrencisi, Maltepe Üniversitesi, “Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu 

Başkanı” 
 Deniz KÜRTÜNLÜ (Asil Üye), Lojistik Yönetimi Bölümü Öğrencisi, Beykoz 

Üniversitesi, “Lojistik Kulübü Başkanı” 

 Rümeysa TOKCAN (Asil Üye), Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü, Akdeniz 
Üniversitesi, “Atlas Lojistik Kulübü Başkanı” 

 Merve Hazan GÜNGÖR (Asil Üye), Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık Bölümü 

Öğrencisi, Uşak Üniversitesi, “İhracat ve Lojistik Kulübü” 
 Aziz Buğra KANDEMİR (Yedek Üye), Lojistik Yönetimi Bölümü, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi, “Lojistik Kulübü Başkanı” 

 Efe Cenk İNAN (Yedek Üye), Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Bölümü 
Öğrencisi, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, “Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Kulübü Başkanı” 

Komitenin katılım sağladığı etkinliklerden bazıları; 2. Lojistik Eğitim Standartları 

Çalıştayı (Konya), 3. Lojistik Eğitim Standartları Çalıştayı (Mersin), 4. Lojistik 

Eğitim Standartları Çalıştayı (Düzce), Ankara Lojistik Zirvesi, Uşak Üniversitesi 

Öğrenci Etkinliği, Mersin Çağ Üniversitesi Etkinliğidir. İleriye dönük sosyal 

sorumluluk projeleri, sağlık lojistiği alanında bir öğrenci zirvesi, lojistik liseleri ile 

işbirlikleri ve lojistik festivali düzenlenmesi çalışmaları devam etmektedir.  

LODER Eğitimleri ve Danışmanlıkları 
 
LODER, uzman eğitimci kadrosuyla Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimiyle ilgili 

konularda kurumsal eğitimler vermektedir. Bazı eğitim başlıklarımız şunlardır: 
 
 Lojistik Yönetimi 

 Taşımacılık Yönetimi 
 Depo ve Dağıtım Yönetimi 

 Tedarik Zinciri Yönetimi 
 Satınalma Yönetimi 
 Tedarikçi İlişkileri Yönetimi (SRM) 

 Dış Ticaret 
 Gümrük ve Serbest Bölgeler 

 Risk ve Sigorta Yönetimi 
 Üretim ve Stok Yönetimi 
 Lojistik Bilişim Sistemleri 
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 Lojistikte Kalite ve Performans Yönetimi 

 Lojistikte İnsan Kaynakları Yönetimi 
 Lojistik Hukuku 

 Yeşil ve Tersine Lojistik 
 Tehlikeli ve Özel Madde Taşımacılığı 
 Lojistikte Dış Kaynak Kullanımı 

 Lojistikte Süreç Yönetimi 
 Lojistikte Optimizasyon (Ağ Tasarımı, Rota Optimizasyonu, Araç Yükleme vd.) 

 Talep Tahmin ve Planlama 

LODER Yayınları  

Lojistik Dergisi 

Lojistik sektörüne yönelik mesleki ve bilimsel tek Türkçe dergi olan Lojistik 

Dergisi, 11 yıldır düzenli olarak üç ayda bir 48 sayfa olarak 1.000 adet 

basılmakta ve LODER üyeleri başta olmak üzere, sektör yöneticileri ile ilgili 

kurumlara dağıtılmaktaydı. İçeriği tamamen LODER tarafından hazırlanan Lojistik 

Dergisi’nin 2016 yılında yayınlanan sayılarında sürekli ve konuk köşe yazarlarımız 

toplam 22 yazıyla görüşlerini paylaşmış, 7 bilimsel makale, 4 teknoloji yönetimi 

vakası, Häfele Türkiye Tedarik Zinciri Direktörü Aysun Savaşkan ile yapılan 

röportaj, “Depo, Antrepo ve Taşıma Sözleşmeleri” ne yönelik özel bir dosya, 

Lojistik tarihiyle ilgili bir koleksiyon hikayesi ile lojistik sektörüne yönelik 

kitapların tanıtımları okuyucularla paylaşılmıştır. 

Lojistik Dergisi’nin 2017 yılında 4 dergi yayımlamıştır. Dergiye ISSN numarası 

alındı. Tübitak ULAKBİM Listesinde yer almak üzere başvuruda bulunulmuştur.  

2018 yılında aynı kapsamda 2 dergisi yayınlanmış; 2016 ve 2017 yıllarında 

olduğu gibi Tetra İletişim ile basıma hazırlama ve basım; Inter Global Kargo ile 

dağıtım (sponsor olarak) konusunda iş ortaklığı sürmüştür.  

2018 yılında TÜBİTAK ULAKBİM Listesinde yer almak üzere başvuruda bulunulan 

Lojistik Dergisi’nin yapısında, TÜBİTAK ULAKBİM’den gelen değerlendirme 

sonucunda değişikliğe gidilmiştir. 2019 yılı itibari “Lojistik Dergisi” bilimsel Türkçe 

dergi olarak 6 ayda bir yayınlanacaktır.  Aynı zamanda,   “LODER Bülten” adı 

altında, LODER’den haberleri ve mesleki paylaşımları aktaracağımız online bir 

dergi de paralelde hazırlanacak ve LODER üyelerine iletilecektir.   

Lojistik Terimler Sözlüğü 

Bir ülkeyi vâreden ve yaşatan, onun kültürü, kültürünü var eden ise dilidir. 

LODER, bu gerçeklerden hareketle uzman olduğu konu olan lojistikte “Lojistik 

Terimler Sözlüğü” hazırlama çalışmalarına 2001 yılında başlamış, 222 terimlik ilk 

sözlüğü 2003, 500 terimlik ikinci baskıyı 2006 yılında, 1.000 terimlik üçüncü 

basımı 2010 yılında Mars Lojistik şirketinin desteği ile yayınlamıştır. 2013 yılında 

sözlük talep üzerine tekrar basılmıştır. 2016 yılında sözlük 2.000 terime 

çıkarılmış ve 2017 yılında basılarak yayımlanmıştır. Sözlükte terimler İngilizce-
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Türkçe / Türkçe-İngilizce karşılıklı ve açıklamalı olarak yer almakta olup, dernek 

web sayfasından tüm ilgililerin kullanımına sunulmuştur.  

Kongre Bildiriler Kitapları:  

Her yıl gerçekleştirilen Uluslararası ve Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri 

Kongrelerinde sunulan bildiriler basılı, CD ve/veya web sitesine yüklenmiş olarak 

yayın hale getirilerek kongre katılımcılarına dağıtılmakta ve LODER web 

sitesinden LODER üyeleri tarafından indirilebilmektedir. 

LODER Üye ilişkileri 

2016, 2017 ve 2018 yıllarında LODER üyeleri mevcut bilgileri güncellenerek, 

LODER üye veri tabanı düzenlemelerine devam edilmiştir. Yeni web sayfasının 

devreye girmesi ile yeni üyelik ve üye ilişkileri daha etkin olarak yürütülmüştür. 

Üyelerle ilişkileri geliştirmek ve yeni üyeler kazanmak amacıyla gerçekleştirilen 

faaliyetler kısaca şunlardır: 

- Sosyal etkinlikler:  

 Gezi - 26-28 Mayıs 2016 tarihlerinde Mersin’de gerçekleşen IV. Ulusal 

Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi kapsamında 28 Mayıs 2016 tarihinde 

sosyal faaliyet amacıyla Tarsus bölgesine gezi düzenlenmiştir.  

 Bowling Turnuvası – 2 Mart 2016 ve 12 Ekim 2016 tarihlerinde 

Mecidiyeköy Profilo AVM’de üyelerimizin katılım sağladığı bowling turnuvası 

düzenlenmiştir. 

 İftar Yemeği – 21 Haziran 2016 tarihinde Levent Gelik Restaurant’ta iftar 

yemeği organize edilmiştir. 

 Tiyatro Organizasyonu – 17 Aralık 2017 tarihinde Zorlu Center’da 

Frankeştayn oyununa gidilmiştir 

 Bowling Turnuvası – 9 Şubat 2017, 3 Mayıs 2017 ve 11 Ekim 2017 

tarihlerinde Mecidiyeköy Profilo AVM’de üyelerimizin katılım sağladığı 

bowling turnuvası düzenlenmiştir. 

 İftar Yemeği – 14 Haziran 2017 tarihinde Levent Gelik Restaurant’ta iftar 

yemeği organize edilmiştir. 

 Tiyatro Organizasyonu – 26 Mart 2017 tarihinde Kenter Tiyatrosu’nda 

Ahududu oyununa gidilmiştir 

 Lojistik sektöründe standartların ve yasaların ne kadar önemli olduğu tüm 

sektör paydaşları tarafından bilinmektedir. LODER ve SGS kurumları 

tarafından ISO 9001 ve ISO 27001 standartlarının yeni revizyonlarının 

tanıtımı ve Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikasının alımı sürecinin tanıtımı 

için bir seminer yapıldı. 22 Şubat 2017 tarihinde SGS Güneşli Merkez 

Ofiste yapılan eğitime sektörden katılımcılar ilgi gösterdi. Seminerde sabah 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, öğleden sonra ISO 27001:2013 

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi ve Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası 

(AEO - Authorised Economic Operator) hakkında katılımcılara bilgi verildi. 
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Seminerin başlangıcında SGS Belgelendirme Müdürü Zülfikar Kosova ve 

LODER Yönetim Kurulu Üyesi Aydan Bilgel bir konuşma yaparak, hem 

kurum tanıtımı yaptılar hem de konunun sektör için öneminden bahsettiler. 

 Bowling Turnuvası – 22 Şubat 2018 tarihinde Mecidiyeköy Profilo AVM’de 

üyelerimizin katılım sağladığı bowling turnuvası düzenlenmiştir. 

 İftar Yemeği – 23 Mayıs 2018 tarihinde Levent Gelik Restaurant’ta iftar 

yemeği organize edilmiştir. 

 Yılbaşı Yemeği – 22 Aralık 2018 tarihinde Watergarden Dudak Payı 

Restaurant’ta yılbaşı yemeği organize edilmiştir.  

Üyelerimize sağlanan olanaklar aşağıda belirtilmiştir: 

- Etkinliklere indirimli ve/veya ücretsiz katılım 

- Lojistik dergisinin ücretsiz gönderimi 

- Web sayfamızdan “Bilgi Bankası”na erişim hakkı 

- Üyelerimizin sektörel sorularının yanıtlanması 

Söz konusu çalışmalar neticesinde 2016 yılında 30; 2017 yılında 20 ve 2018 

yılında 25 yeni üye kaydı gerçekleştirilmiştir. 

İdari İşler 

2016, 2017 ve 2018 yıllarında LODER’in idari işlerini LODER Yönetim Asistanı, 

LODER İdari İşler Sorumlusu ve Yeminli Mali Müşavir desteklemiştir. LODER, 

geçmiş dönemde olduğu gibi 2018 yılı boyunca da Sanal Ofis uygulamasına 

geçmiş olup ofis adresi şu şekilde belirlenmiştir: Bostan Sokak No:15 5. ve 6. 

Kat, Louis Vuitton Orjin Binası Teşvikiye Nişantaşı İstanbul 34367 Türkiye 

LODER Temsilcilikleri 
 

2016, 2017 ve 2018 yılları sonu itibariyle LODER Yönetim Kurulu tarafından kabul 

edilen LODER Temsilciliği Yönergesi doğrultusunda aşağıdaki illerde 

görevlendirilen temsilciler aracılığıyla LODER’in söz konusu illerde daha iyi bir 

şekilde tanıtımı sağlanmış, daha aktif ve etkin olarak faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi amaçlanmıştır. LODER Temsilcileri, görevli oldukları iller 

kapsamında gerçekleştirilen aktivitelerin organizasyonunda LODER Yönetim 

Kurulu ile koordineli bir şekilde sorumlu olarak aktif olarak çalışmışlardır: 

 

İl Temsilci İsmi Dönem 

Ankara Dr. Cengiz Tavukçuoğlu 2018-2019 

Adana Muzaffer BÜKER 2016-2019 

Antalya İsmail KARAYÜN 2016-2019 

İzmir Emre Akal 2016-2017 

Mersin Bora GÜNER 2016-2019 
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Trabzon Prof.Dr. Birdoğan BAKİ 2016-2017 

Trabzon Doç.Dr. İskender PEKER 2018-2019 

 

Destek Verilen Sektörel Toplantılar ve Etkinlikler 

LODER 2016, 2017 ve 2018 yıllarında “Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi” 

kapsamında aşağıdaki etkinliklere destek vermiştir: 
 

Etkinlik tarihi Etkinlik İsmi Düzenleyen Destek Türü 

15 Mart 2016 3. Tedarik Zinciri 
Yönetimi ve 
Optimizasyonu 

Vector Events Dr. Haluk Cezayirlioğlu-Konuşma 

18 Nisan 2016 Kariyer Günü Zeytinburnu 
100.Çok Programlı 
Anadolu Lisesi 

Mehmet Tanyaş -Lojistik Mesleği 
ve Eğitimi Konulu Konuşma 

23 Nisan 2016 Logistics Forum’16 Yeditepe 
Üniversitesi 
Öğrenci Kulübü 

Mehmet Tanyaş-Panel Başkanı 

26 Nisan 2016 Lojistik Sempozyumu Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve 
Beykoz Lojistik MYO 

Mehmet Tanyaş –Dünya’da ve 
Türkiye’de Lojistik Merkezler 
Konulu Konuşma 

2 Haziran 2016 Depo Tasarımı ve Yönetimi 
Zirvesi 

Mavi Eğitim Mehmet Tanyaş –Depo Tasarım 
Metodolojisi Konulu Konuşma 

29-30 Kasım 
2016 

III. Dünya Otomotiv 
Konferansı 

Worldwide 
Partnerships 

Duyuru 

8-10 Aralık 2016 II. Tıbbi Tedarik Zinciri 
Yönetimi Kongresi 

Sağlık Bakanlığı ve 
Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi 

Umut Tuzkaya-Tedarik Zinciri 
Yönetiminde Lojistik Konulu 
Konuşma 

19 Ocak 2017 3. LOJİ&TED 360 Konferansı 360 CNP Haluk CEZAYİRLİOĞLU - Konuşmacı 

30 Mart 2017 4.Lojistik Optimizasyonu 

Konferansı 

Vektor Event Duyuru 

1 Nisan 2017 Bursa Lojistik 4X4 
Çalıştayı 

Bursa Sanayi ve 
Ticaret odası 

Prof.Dr. Mehmet TANYAŞ açılış 
konuşması ve moderatörlük, 
Prof. Dr. Gülçin BÜYÜKÖZKAN 
moderatörlük 
 

 

8 Mayıs 2017 Kariyer Günü Zeytinburnu 
100.Çok Programlı 
Anadolu Lisesi 

Dr.Haluk CEZAYİRLİOĞLU -Lojistik 
Mesleği ve Eğitimi Konulu 
Konuşma 

28 Ekim 2017 4. Uluslararası Ticaret 
Kongresi 

İnanç Dış Ticaret 
Hizmetleri 

Mehmet TANYAŞ -Konuşmacı 

3-4 Ekim 2017 V. Dünya Otomotiv 
Konferansı 

Worldwide 
Partnerships 

Mehmet KARACA-Konuşma 

17 Ocak 2018 3. LOJİ&TED 360 

Konferansı 

360 CNP Dr. Haluk CEZAYİRLİOĞLU 

Katılım 
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16 Şubat 2018 Lojistik Sektöründe İş 
Kazalarının Önlenmesi 

T.C. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı 

İSGGM 

Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ 
Katılım 

12 Nisan 2018 IoT EurAsia WWPartnerships Prof. Dr. Gülçin 

BÜYÜKÖZKAN Katılım 

19 Nisan 2018 Uygulamalı 

Blockchain Konferansı 

Grundig 

Akademie 

Prof. Dr. Gülçin 

BÜYÜKÖZKAN ve Prof. Dr. 
Umut TUZKAYA Katılım 

 
 

19 Eylül 2018 Lojistik Çalıştayı Hollanda 
Konsolosluğu 

Dr. Haluk CEZAYİRLİOĞLU - 
Hub olarak Türkiye’nin 
Önemi Konulu Konuşma 

 

20 Eylül 2018 Lojistik Toplantısı İngiltere 

Konsolosluğu 

Dr. Haluk CEZAYİRLİOĞLU - 

E-ticaret ve Lojistiği Konulu 
Konuşma 

4-5 Ekim 2018 Dünya Otomotiv 
Konferansı 

Worldwide 
Partnerships 

Prof. Dr. Gülçin 
BÜYÜKÖZKAN Katılım 

22 Kasım 2018 Bilişim Zirvesi’18 BT Haber Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ - 
Akıllı Lojistik ve Tedarik 

Zinciri Konulu Konuşma, 
Prof. Dr. Gülçin 
BÜYÜKÖZKAN Katılım 

09 Ocak 2019 4. Uluslararası 360 
LOJİ&TED 

360 CNP Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ ve 
Prof. Dr. Gülçin 

BÜYÜKÖZKAN Katılım 

11 Mart 2019 Lojistik Çalıştayı Avusturya 

Konsolosluğu 

Dr. Haluk CEZAYİRLİOĞLU- 

Lojistik Eğitim Standartları 

Konulu Konuşma 

21 Mart 2019 Dijitalleşme Sürecinde 

Doğru Depo 

Open Event & 

O2 Lojistik 
Yönetim 

Danışmanlık 

Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ ve 

Prof. Dr. Gülçin 
BÜYÜKÖZKAN Katılım 

29 Mart 2019 9. Tarım Gıda ve Soğuk 
Zincir Sempozyumu 

Boğaziçi 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ 

Gıda Sektöründe Yenilikçi 
Lojistik Uygulamaları Panel 
Moderatörlüğü 
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Mali Rapor 
2016 

 
LOJİSTİK DERNEĞİ  

01.01.2016 – 31.12.2016 TARİHLERİ ARASI 

GELİRLER 

2015 YLINDAN DEVİR 665,00 ₺ 

2016 YILI ÜYELİK (AİDAT+GİRİŞ) 22.749,98 ₺ 

2016 YILI FİRMA ÖDEMELERİ 54.840,00 ₺ 

TOPLAM GELİRLER 78.254,98 ₺ 

 

GİDERLER 

BANKA KESİNTİLERİ 60,00 ₺ 

İKTİSADİ İŞLETMEYE AKTARILAN    76.989,98 ₺ 

TOPLAM GİDERLER 77.049,98 ₺ 

 

BANKA HESAPLARI 1.205,00 ₺ 

 

LOJİSTİK DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 
01.01.2016 – 31.12.2016 TARİHLERİ ARASI 

GELİRLER 

EĞİTİM GELİRLERİ 63.690,00 ₺ 

SPONSORLUK GELİRLERİ 5.966,50 ₺ 

REKLAM GELİRLERİ 8.700,00 ₺ 

DANIŞMANLIK GELİRLERİ 8.474,58 ₺ 

TOPLAM GELİRLER 86.831,08 ₺ 

 

GİDERLER 

GIDA 569,96 ₺ 

MALİ MÜŞAVİRLİK GİDERLERİ 5.599,54 ₺ 

DERGİ GİDERLERİ 23.000,00 ₺ 

HABERLEŞME GİDERLERİ 49,96 ₺ 

SEYAHAT ve KONAKLAMA GİDERLERİ 40,00 ₺ 

NOTER GİDERLERİ 470,93 ₺ 

VERGİ, RESİM ve HARÇ GİDERLERİ 1.248,19 ₺ 

BANKA GİDERLERİ 234,90 ₺ 

EĞİTMEN ve DANIŞMANLIK GİDERLERİ 51.115,47 ₺ 

KİRA GİDERLERİ 1.728,00 ₺ 

BİLGİ İŞLEM GİDERLERİ 72,49 ₺ 

TEMSİL ve AĞIRLAMA GİDERLERİ 2.999,28 ₺ 

DİĞER GİDERLER 55,08 ₺ 

TOPLAM GİDERLER 87.183,80 ₺ 

GELİR GİDER FARKI 

FARK    -352,72 ₺ 
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LODER 01.01.2016 – 31.12.2016 TARİHLERİ ARASI 

DENETLEME KURULU RAPORU 

Denetleme kurulumuza sunulan dernek gelir gider tablosu ve yasal defter ve belgelerinin 

incelenmesi neticesinde aşağıda yazılı bilgilerin defter ve belgelere uygun olduğu 

görülmüştür. 

 

1. 01.01.2016 – 31.12.2016 tarihleri arasında 60,00-TL banka kesintisi olduğu bu 

kesintilerin yasal kayıtlara ve dernek amacına uygun olduğu, 01.01.2016 – 31.12.2016 

tarihleri arasında toplam 76.989,98 TL’nin alınan Yönetim Kurulu kararlarına istinaden 

iktisadi işletmeye aktarıldığı, 

 

2. 01.01.2016 – 31.12.2016 tarihleri arasında 78.254,98-TL toplam geliri olduğu ve bu 

gelirin 

54.840,00-TL’nin firma ödemeleri 

665,00-TL’nin açılış bakiyesi olduğu 

22.749,98-TL’nin üye yıllık aidat 

geliri olduğu, 

 

3. Dernek mevcutlarının bu yıl boyunca Lojistik Derneği İktisadi İşletmesine aktarıldığı, 

 

4. 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle Dernek hesabında 1.205,00-TL olduğu, 

 

5. İlgili dönemlerde ayni bağış bulunmadığı, 

 

6. 22.07.2003 tarihi itibariyle kurulmuş olan iktisadi işletmenin 01.01.2016 – 31.12.2016 

tarihine kadar yapmış olduğu gelir ve harcamalar kontrol edilmiş ve amacına uygun 

olarak elde ettiği gelirlerine ait olmak üzere faturalarını kestiği, gelirlerini yasal 

defterlere işlediği. 

 

7. 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle İktisadi İşletme Hesabında 6.894,15 TL, 0 Euro, 0 USD 

olduğu tespit edilmiştir. 

 

DENETLEME KURULU ÜYELERİ 
 
 

 
Prof. Dr. Yavuz GÜNALAY Neşe GÜNEŞ Doç. Dr. Murat BASKAK 
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2017 
 

LOJİSTİK DERNEĞİ  
01.01.2017 – 31.12.2017 TARİHLERİ ARASI 

GELİRLER 

2016 YLINDAN DEVİR 1.205, ₺ 

2017 YILI ÜYELİK (AİDAT+GİRİŞ)  14.071,00 ₺ 

2017 YILI FİRMA FATURA ÖDEMELERİ 40.467,48 

TOPLAM GELİRLER  55.743,48 ₺ 

 

GİDERLER 

BANKA KESİNTİLERİ 66,40 ₺ 

İKTİSADİ İŞLETMEYE AKTARILAN 41.003,08 ₺ 

TOPLAM GİDERLER  41.069,48 ₺ 

 

BANKA HESAPLARI  14.674,00₺ 

 

LOJİSTİK DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 
01.01.2017 – 31.12.2017 TARİHLERİ ARASI 

GELİRLER 

EĞİTİM GELİRLERİ  71.889,87 ₺ 

DİĞER GELİRLER  16.999,71 ₺ 

APICS GELİRLERİ  7.728,00 ₺ 

DANIŞMANLIK GELİRLERİ  89.070,23 ₺ 

TOPLAM GELİRLER 185.687,81 ₺ 

 

GİDERLER 

GIDA  0,00 ₺ 

MALİ MÜŞAVİRLİK GİDERLERİ  6.000,00 ₺ 

DERGİ GİDERLERİ  5.750,00 ₺ 

HABERLEŞME GİDERLERİ  118,81 ₺ 

SEYAHAT ve KONAKLAMA GİDERLERİ  0,00 ₺ 

NOTER GİDERLERİ  268,74 ₺ 

VERGİ, RESİM ve HARÇ GİDERLERİ  845,50 ₺ 

BANKA GİDERLERİ  400,02 ₺ 

EĞİTMEN ve DANIŞMANLIK GİDERLERİ 0,00 ₺ 

KİRA GİDERLERİ  3.840 ₺ 

VERGİ CEZALARI GİDERLERİ  230,95 ₺ 

TEMSİL ve AĞIRLAMA GİDERLERİ  1.137,97 ₺ 

DİĞER GİDERLER  70.513,56 ₺ 

ŞEHİRİÇİ ULAŞIM GİDERİ 33,47 

ORGANİZASYON GİDERLERİ 3.454,34 

TİCARET ODASI AİDAT GİDERİ 827,75 

TOPLAM GİDERLER  93.421,11 ₺ 

GELİR GİDER FARKI 

FARK    92.266,70 ₺ 
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LODER 01.01.2017 – 31.12.2017 TARİHLERİ ARASI 

DENETLEME KURULU RAPORU 

 
Denetleme kurulumuza sunulan dernek gelir gider tablosu ve yasal defter ve belgelerinin 
incelenmesi neticesinde aşağıda yazılı bilgilerin defter ve belgelere uygun olduğu 
görülmüştür. 
 

1. 01.01.2017 – 31.12.2017 tarihleri arasında 66,40-TL banka kesintisi olduğu bu 

kesintilerin yasal kayıtlara ve dernek amacına uygun olduğu, 01.01.2017 – 31.12.2017 

tarihleri arasında toplam 41.003,08-TL’nin alınan Yönetim Kurulu kararlarına 

istinaden iktisadi işletmeye aktarıldığı, 

 

2. 01.01.2017 – 31.12.2017 tarihleri arasında 55.743,48-TL toplam geliri olduğu ve bu 

gelirin 

40.467,48-TL’nin firma ödemeleri 

1.205,00-TL’nin açılış bakiyesi olduğu 

14.071,00-TL’nin üye yıllık aidat 

geliri olduğu, 

 

3. Dernek mevcutlarının bu yıl boyunca Lojistik Derneği İktisadi İşletmesine aktarıldığı, 

 

4. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle Dernek Hesabında 14.674,00-TL olduğu, 

 

5. İlgili dönemlerde ayni bağış bulunmadığı, 

 

6. 22.07.2003 tarihi itibariyle kurulmuş olan iktisadi işletmenin 01.01.2017 – 31.12.2017 

tarihine kadar yapmış olduğu gelir ve harcamalar kontrol edilmiş ve amacına uygun 

olarak elde ettiği gelirlerine ait olmak üzere faturalarını kestiği, gelirlerini yasal 

defterlere işlediği. 

 

7. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle İktisadi İşletme Hesabında 24.711,97 TL, 0. Euro, 922,25 

USD olduğu tespit edilmiştir. 

 

DENETLEME KURULU ÜYELERİ 
 
 
 
 

 
Prof. Dr. Yavuz GÜNALAY Neşe GÜNEŞ Doç. Dr. Murat BASKAK 
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2018 

LOJİSTİK DERNEĞİ  
01.01.2018 – 31.12.2018 TARİHLERİ ARASI 

GELİRLER 

2017 YLINDAN DEVİR 14.674,00, ₺ 

2018 YILI ÜYELİK (AİDAT+GİRİŞ) 13.900 ₺ 

2018 YILI FİRMA FATURA ÖDEMELERİ 13.891,66 ₺ 

2018 YILI DİĞER GELİRLER 46.361,15 ₺ 

TOPLAM GELİRLER 88.826,81 ₺ 

 

GİDERLER 

BANKA KESİNTİLERİ 25,00 ₺ 

İKTİSADİ İŞLETMEYE AKTARILAN 88.301,81 ₺ 

TOPLAM GİDERLER  88.326,81 ₺ 

 

BANKA HESAPLARI 500,00 ₺ 

 

LOJİSTİK DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 
01.01.2018 – 31.12.2018 TARİHLERİ ARASI 

GELİRLER 

EĞİTİM GELİRLERİ  302.767,80 ₺ 

DİĞER GELİRLER                 3.512,15 ₺ 

APICS GELİRLERİ  0,00 ₺ 

DANIŞMANLIK GELİRLERİ  0,00 ₺ 

TOPLAM GELİRLER 306.279,95₺ 

GİDERLER 

GIDA  0,00 ₺ 

MALİ MÜŞAVİRLİK GİDERLERİ  7.500,00 ₺ 

DERGİ GİDERLERİ  25.875,00 ₺ 

HABERLEŞME GİDERLERİ  123,38 ₺ 

SEYAHAT ve KONAKLAMA GİDERLERİ  0,00 ₺ 

NOTER GİDERLERİ 247,05 ₺ 

VERGİ, RESİM ve HARÇ GİDERLERİ 1.093,80 ₺ 

BANKA GİDERLERİ 278,25 ₺ 

EĞİTMEN ve DANIŞMANLIK GİDERLERİ 291.906,35 ₺ 

KİRA GİDERLERİ 2.729,00 ₺ 

VERGİ CEZALARI GİDERLERİ 460,67 ₺ 

TEMSİL ve AĞIRLAMA GİDERLERİ 270,91 ₺ 

DİĞER GİDERLER  2.477,96 ₺ 

KARGO GİDERİ 30,60  ₺ 

ORGANİZASYON GİDERLERİ 5.009,88 ₺ 

YAZILIM TEKNİK DESTEK GİDERLERİ 400,00 ₺ 

TOPLAM GİDERLER  338.402,85 ₺ 

 

GELİR GİDER FARKI 

FARK -32.122,90 ₺ 



 43 

LODER 01.01.2018 – 31.12.2018 TARİHLERİ ARASI 

DENETLEME KURULU RAPORU 

 
Denetleme kurulumuza sunulan dernek gelir gider tablosu ve yasal defter ve belgelerinin 
incelenmesi neticesinde aşağıda yazılı bilgilerin defter ve belgelere uygun olduğu 
görülmüştür. 
 

1. 01.01.2018 – 31.12.2018 tarihleri arasında 25.00-TL banka kesintisi olduğu bu 

kesintilerin yasal kayıtlara ve dernek amacına uygun olduğu, 01.01.2018 – 31.12.2018 

tarihleri arasında toplam 88.301,81-TL’nin alınan Yönetim Kurulu kararlarına 

istinaden iktisadi işletmeye aktarıldığı, 

 

2. 01.01.2018 – 31.12.2018 tarihleri arasında 88.826,81-TL toplam geliri olduğu ve bu 

gelirin 

60.252,81-TL’nin firma ödemeleri 

14.674,00-TL’nin açılış bakiyesi olduğu 

13.900,00-TL’nin üye yıllık aidat, 

geliri olduğu, 

 

3. Dernek mevcutlarının bu yıl boyunca Lojistik Derneği İktisadi İşletmesine aktarıldığı, 

 

4. 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle Dernek Hesabında 500,00-TL olduğu, 

 

5. İlgili dönemlerde ayni bağış bulunmadığı, 

 

6. 22.07.2003 tarihi itibariyle kurulmuş olan iktisadi işletmenin 01.01.2018 – 31.12.2018 

tarihine kadar yapmış olduğu gelir ve harcamalar kontrol edilmiş ve amacına uygun 

olarak elde ettiği gelirlerine ait olmak üzere faturalarını kestiği, gelirlerini yasal 

defterlere işlediği. 

 

7. 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle İktisadi İşletme Hesabında 114.995,04 TL, 0. Euro, 

1512,25 USD olduğu tespit edilmiştir. 

Yılda 12 defa KDV, yılda 4 defa Muhtasar, yılda 4 defa Geçici, yılda 1 defa Kurumlar vergileri 
ödenmiş, yılda 12 BA -12 BS beyannameleri ve Dernekler Beyannamesi verilmiştir. 

 

DENETLEME KURULU ÜYELERİ 
 
 

 
Prof. Dr. Yavuz GÜNALAY Neşe GÜNEŞ Doç. Dr. Murat BASKAK 
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LODER 01.01.2016 – 31.12.2018 TARİHLERİ ARASI 

DENETLEME KURULU RAPORU 

Denetleme kurulumuza sunulan dernek gelir gider tablosu ve yasal defter ve belgelerinin 

incelenmesi neticesinde aşağıda yazılı bilgilerin defter ve belgelere uygun olduğu 

görülmüştür. 

 

1. 01.01.2016 – 31.12.2018 tarihleri arasında 151,40-TL banka kesintisi olduğu bu 

kesintilerin yasal kayıtlara ve dernek amacına uygun olduğu, 01.01.2016 – 31.12.2018 

tarihleri arasında toplam 206.294,90-TL’nin alınan Yönetim Kurulu kararlarına 

istinaden iktisadi işletmeye aktarıldığı, 

 

2. 01.01.2016 – 31.12.2018 tarihleri arasında 206.946,27-TL toplam geliri olduğu ve bu 

gelirin 

155.560,29-TL’nin firma ödemeleri 

665,00-TL’nin açılış bakiyesi olduğu 

50.720,98-TL’nin üye yıllık aidat 

geliri olduğu, 

 

3. Dernek mevcutlarının bu yıl boyunca Lojistik Derneği İktisadi İşletmesine aktarıldığı, 

 

4. 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle Dernek Hesabında 500,00-TL olduğu, 

 

5. İlgili dönemlerde ayni bağış bulunmadığı, 

 

6. 22.07.2003 tarihi itibariyle kurulmuş olan iktisadi işletmenin 01.01.2016 – 31.12.2018 

tarihine kadar yapmış olduğu gelir ve harcamalar kontrol edilmiş ve amacına uygun 

olarak elde ettiği gelirlerine ait olmak üzere faturalarını kestiği, gelirlerini yasal 

defterlere işlediği. 

 

7. 25 Mart 2019 tarihi itibariyle İktisadi İşletme Hesabında 107.880,30 TL, 0 Euro, 

1512,25 USD olduğu tespit edilmiştir. 

DENETLEME KURULU ÜYELERİ 
 
 
 

Prof. Dr. Yavuz GÜNALAY Neşe GÜNEŞ Doç. Dr. Murat BASKAK 
 


